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Prijzen	�� Alle prijzen en tarieven zijn exclusief btw. Prijswijzigingen blijven voorbehouden. 
Eerdere prijsaanbiedingen komen hiermee te vervallen. 
Alle in dit leveringsprogramma vermelde prijzen zijn onder voorbehoud van  
druk- en zetfouten.

Leveringsprogramma	�� Deze prijslijst geeft een beeld van ons leveringsprogramma. Assortimentswijzigingen en 
technische wijzigingen blijven echter voorbehouden.

Leveringen	�� Franco vanaf een factuurbedrag hoger dan 300€ netto (excl. BTW). 
Voor bestellingen tussen 0 & 300€ wordt 55€ administratie- en transportkosten in  
rekening gebracht. 
Transportrisico’s worden door Ecolab gedekt.

Levertijd	 3 tot 14 dagen na ontvangst van uw bestelling in onze burelen.

Betalingscondities	�� Betaling binnen 30 dagen na factuurdatum

Terugnames	�� Binnen de 30 dagen na levering. 
Goederen moeten in hun oorspronkelijke verpakking en in goede staat zijn. 
Bij terugname op vraag van de klant wordt slechts 75% van de oorspronkelijke waarde 
gecrediteerd.

Algemene voorwaarden	�� Op al onze leveringen zijn onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van  
toepassing. 
U kunt deze op aanvraag verkrijgen.

Maatschappelijke zetel	�� SRL Ecolab BV 
Noordkustlaan 16C 
B-1702 Groot-Bijgaarden 
tel. (0032) (0)2 467 51 11 
fax. (0032) (0)2 467 51 00

Bestellingen	� tel. (0032) (0)2 467 51 50 
fax (0032) (0)2 467 51 67 
e-mail order.be@ecolab.com

Website	�� https://nl-be.ecolab.com/

Datum van ingang	�� 1 januari 2022

Leveringsvoorwaarden 
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Vaatwashygiëne
inhoudsopgave

� Apex

� Solid

� Vloeibare vaatwasproducten

� Vaatwaspoeder en -tabletten

� Inweekproducten

� Ecotemp Verhuur Vaatwasmachines

� Raburn Vaatwas Korven
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Vaatwashygiëne

product naam productomschrijving product code 

Apex 

Vaatwasproducten

Apex Power 4 x 3,1 kg solid 9087370Superieur vaatwasproduct met chloor voor
zacht water.

Apex Power NC

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 3 kg solid 9087430Superieur vaatwasproduct zonder chloor voor
zacht water.

Apex Power Xtreme 4 x 3 kg solid 9089420Superieur vaatwasproduct zonder chloor voor
zacht tot medium hard water. Efficiënt tegen
zetmeel opbouw.

Apex Ultra 4 x 3,1 kg solid 9087490Superieur vaatwasproduct tegen koffie- en thee-
aanslag. Bevat chloor. Voor zacht tot hard water.

Apex Ultra NC

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 3 kg solid 9087550Superieur vaatwasproduct zonder chloor. Voor
zacht tot hard water.

Apex Ultimate 4 x 3,1 kg solid 9093800Sterk geconcentreerd machinewasmiddel in
blokvorm met actief chloorgehalte,
Kleurgecodeerd en gevormd, uitstekende
reinigingsprestaties dankzij speciaal
bleekcomponent voor hoge waterhardheid
bescherming tegen glascorrosie, vermindert
zichtbare kalkaanslag in commerciële
vaatwassers 

Apex Ultimate NC

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 2,9 kg solid 9093860Sterk geconcentreerd machineafwasmiddel in
blokvorm, kleur- en vormgecodeerd, uitstekende
reinigingsprestaties en effectieve verwijdering
van hardnekkig vuil bij hoge waterhardheid,
bescherming tegen glascorrosie, vermindert
zichtbare kalkafzetting in commerciële
vaatwasmachines, Swan-gecertificeerd

Apex Metal
Protection

4 x 3,1 kg solid 9080820Superieur vaatwasproduct met
metaalbeschermer, voor zacht tot medium hard
water.

Naglansproduct

Apex Rinse 2 x 1,1 kg solid 9080990Neutraal naglansproduct voor zacht water.

APEX Rinse S

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

2 x 1,1 kg solid 9095230Sprankelende en glanzende spoelresultaten met
maximale milieuvriendelijkheid, vlekvrije
prestaties op porselein, glas en bestek.
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product naam productomschrijving product code 

Naglansproduct

Apex Rinse N 2 x 1,1 kg solid 9087170Neutraal naglansproduct voor zacht tot medium
hard water.

Apex Rinse PL 2 x 1,1 kg solid 9087290Neutraal naglansproduct voor zacht tot medium
hard water. Goede droogresultaten voor plastic
vaat.

Apex Rinse HD 2 x 1,1 kg solid 9087230Zuur naglansproduct voor zacht tot hard water
(tot 12 DH°).

Voorweekproduct

Apex Presoak 3 x 1,8 kg solid 9089550Solid inweekproduct voor bestekken. Met
enzyme boost.

Pot & Pan Inweekproduct

Apex Pot & Pan
Soak

3 x 2,27 kg solid 9089610Solid Pot & Pan inweekproduct.

Handafwasproduct

Apex Manual
Detergent

2 x 1,36 kg solid 9079330Solid handafwasproduct.

Solid 

Vaatwasproducten

Zacht water

Solid Special 4 x 4,5 kg capsule 9005960Vaatwasproduct voor zetmeelverwijdering.

Solid Clean S

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 4,5 kg capsule 9067210Solid innovatief ecologisch vaatwasproduct. Met
SWAN-label. Voor zachtwatercondities.

Middelhard water

Solid Mega 4 x 4,5 kg capsule 9005880Superieur vaatwasproduct voor middelhard
water.

Solid Med 4 x 4,5 kg capsule 9006060Vaatwasproduct tegen koffie- en thee-aanslag.
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Vaatwashygiëne

product naam productomschrijving product code 

Middelhard water

Solid Clean M
NO

RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 4,5 kg capsule 9067170Solid innovatief ecologisch vaatwasproduct. Met
SWAN-label. Voor mediumhardwater condities.

Hard water

Solid Hero 4 x 4,5 kg capsule 9005900Superieur vaatwasproduct, chloorhoudend.

Solid Clean H

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 4,5 kg capsule 9070320Solid innovatief ecologisch vaatwasproduct. Met
SWAN-label. Voor hardwatercondities.

Solid met metaalbescherming

Solid Protect

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 4,5 kg capsule 9005980Vaatwasproduct met metaalbeschermer, voor
mediumhard water. Uitsluitend te gebruiken met
Ecoplus-doseersysteem.

Vloeibare vaatwasproducten

Vaatwasproducten

Topmatic Clean

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

4 x 5 l can 9054860
1 x 12 kg can 9054900
1 x 25 kg can 9054920
1 x 725 kg container 9103970

Ecologisch vloeibaar vaatwasproduct, voor
industriële vaatwasmachines. Vrij van EDTA,
NTA, fosfaten en chloor. Met SWAN-label.
Uitsluitend te gebruiken met Ecolab-
doseersysteem.

Topmatic Crystal
Special

1 x 12 kg can 9055940Vloeibaar vaatwasproduct, specifiek ontwikkeld
voor glazenspoelmachines voor industriële
vaatwasmachines. Laat een prachtige glans na.
Vrij van EDTA, NTA, fosfaten en chloor.
Uitsluitend te gebruiken met Ecolab-
doseersysteem.

Topmatic Hero 1 x 12 kg can 9013960
1 x 25 kg can 9013970
1 x 250 kg vat 9013980

Vloeibaar vaatwasproduct, chloorhoudend,
geschikt voor hard water, voor industriële
vaatwasmachines. Uitsluitend te gebruiken met
Ecolab-doseersysteem.

Topmatic Hero
ProTec

1 x 250 kg ProTec-systeem 9063750Vloeibaar vaatwasproduct, chloorhoudend en
efficiënt tegen koffie- en thee-aanslag, geschikt
voor hard water. Met innovatieve ProTec-
omverpakking.

Topmatic Perfect 1 x 25 kg can 9014000
1 x 250 kg vat 9014120

Vloeibaar vaatwasdetergent, booster uitermate
geschikt voor de verwijdering van zetmelen,
voor industriële vaatwasmachines. Uitsluitend te
gebruiken met Ecolab-doseersysteem.

Topmatic Perfect
ProTec

1 x 250 kg ProTec-systeem 9063760Vloeibaar geconcentreerd vaatwasproduct voor
industriële vaatwasmachines en geschikt voor
de verwijdering van zetmelen. Fosfaat- en
chloorvrij.

Topmatic Promagic 1 x 12 kg can 9014010
1 x 25 kg can 9014020
1 x 250 kg vat 9028370

Vloeibaar vaatwasproduct met
metaalbeschermer, voor industriële
vaatwasmachines. Uitsluitend te gebruiken met
Ecolab-doseersysteem.
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product naam productomschrijving  product code 

Vaatwasproducten

Topmatic Universal
Special ProTec

1 x 250 kg ProTec-systeem 9063770Vloeibaar vaatwasproduct geschikt voor alle
watercondities. Vrij van EDTA, NTA, fosfaten en
chloor.

Trump Event Special 1 x 12 kg can 9055240
1 x 25 kg can 9055250
1 x 250 kg vat 9055260

Vloeibaar vaatwasproduct, geschikt voor hard
water, ideaal voor koffie- en thee-aanslag - voor
industriële vaatwasmachines. Vrij van EDTA,
NTA, fosfaten en chloor.

Trump XL Special 4 x 5 l can 9054810Vloeibaar vaatwasproduct voor industriële
vaatwasmachines. Vrij van EDTA, NTA, fosfaten
en chloor. Uitsluitend te gebruiken met Ecolab-
doseersysteem.

Naglansproducten

Clear Dry Classic 2 x 5 l can 9013660Naglansproduct voor zacht naspoelwater, voor
industriële vaatwasmachines. Uitsluitend te
gebruiken met Ecoplus-doseersysteem.

Clear Dry HD 2 x 5 l can 9013690Naglansproduct voor hard naspoelwater, voor
industriële vaatwasmachines.  Uitsluitend te
gebruiken met Ecoplus-doseersysteem.

Clear Dry HDP Plus 2 x 5 l can 9051130Sterk geconcentreerd naglansproduct voor hard
naspoelwater, voor industriële
vaatwasmachines. Uitsluitend te gebruiken met
Ecoplus-doseersysteem.

Clear Dry PL 2 x 5 l can 9013760
1 x 200 kg vat 9018200

Naglansproduct speciaal voor vaatwerk
vervaardigd uit plastiek, sterk ontschuimende
eigenschappen, voor industriële
vaatwasmachines.

Toprinse 1 x 20 kg can 9037970
1 x 200 kg vat 9013780

Naglansproduct voor industriële
vaatwasmachines, voor zacht water. Uitsluitend
te gebruiken met Ecoplus-doseersysteem.

Toprinse Jet

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

2 x 5 l can 9029770Naglansproduct voor zacht naspoelwater, voor
industriële vaatwasmachines. Uitsluitend te
gebruiken met Ecoplus-doseersysteem.

Toprinse clean

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

2 x 5 l can 9046380Ecologisch naglansproduct voor zacht water,
voor industriële vaatwasmachines. Met SWAN-
label. Uitsluitend te gebruiken met Ecoplus-
doseersysteem.

Toprinse HD 1 x 10 l can 9012820Naglansproduct voor hard naspoelwater, voor
industriële vaatwasmachines. Uitsluitend te
gebruiken met Ecoplus-doseersysteem.

Toprinse HDP
ProTec

1 x 200 kg ProTec-systeem 9063790Naglansproduct voor alle waterhardheden,
werkt preventief tegen kalkafzetting in de
spoelzones. Met innovatieve ProTec-
omverpakking.

9



Vaatwashygiëne

product naam productomschrijving product code 

Naglansproducten

Toprinse Supra
ProTec

9063780Neutraal naglansproduct, speciaal geschikt voor 1 x 200 kg ProTec-systeem 
 hoge volumes vaatwerk, innovatieve ProTec-
omverpakking.

Toprinse Uni 4 x 1 l fles 9029580Naglansproduct voor industriële
vaatwasmachines. Handmatige dosering.

Vaatwaspoeder en -tabletten

Guardian Insure 1 x 10 kg emmer 9036540Vaatwasproduct in poedervorm, chloorhoudend
met metaalbeschermer, voor industriële
vaatwasmachines.

Guardian Plus 20 x 1 kg fresh pack 9001770
1 x 10 kg emmer 9010700

Vaatwasproduct in poedervorm, chloorhoudend,
voor industriële vaatwasmachines.

Eco-Clin Tabs 88 1 x 4 kg doos 9034300Vaatwasproduct in tabletvorm, bevat een
bestanddeel op zuurstofbleekbasis - 200
tabletten.

Guardian Clean 1 x 4 kg doos 9046400Ecologisch vaatwasproduct in tabletvorm. Met
EU-flower label -  200 tabletten.

Inweekproducten

Assure Powder 6 x 2,4 kg fles 9035200Inweekproduct in poedervorm voor RVS bestek
en zilver.

Assure Plus 1 x 12 kg can 9033190Vloeibaar inweekproduct voor RVS bestek en
zilver.

Dip-it Plus 6 x 2,4 kg fles 9036740Inweekproduct in poedervorm voor RVS bestek
en zilver/ Tegen koffie- en thee-aanslag.

Dip-it Liquid NR 6 x 1 l fles 9094650Inweekproduct en reiniger voor warmedranken-
automaten en voor koffie- en theecontainers,
automatisch of manueel. Bevat chloor.

Guardian Blitz 6 x 2,4 kg fles 9038450Voor strippen van zetmeelaanslag in industriële
vaatwasmachines.
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product naam productomschrijving product code 

Ecotemp Verhuur Vaatwasmachines

ET 8 Vaatwasmachine - Voorlader. Huur per maand.

ET 8 S Vaatwasmachine - Voorlader met
waterverzachter. Huur per maand.

ET 8.1 OS GLS Vaatwasmachine - Voorlader met osmose

ET 15 Vaatwasmachine - monobac. Huur per maand.

ET 15 S Vaatwasmachine - monobac met
waterverzachter. Huur per maand.

Raburn Vaatwas Korven

Raburn Vaatwaskorf
6315 | 6325

1 x 1 stuk (geel) 10000335Raburn Vaatwaskorf 6325-S1 met 25 vakken
voor glazen (max. 88x88mm), 50cm (B) x 50cm
(L) x 18,7cm (H)

1 x 1 stuk (geel) 10011807Raburn Vaatwaskorf 6325-S2 met 25 vakken
voor glazen (max. 88x88mm), 50cm (B) x 50cm
(L) x 22,5cm (H)

1 x 1 stuk (geel) 10001240Raburn Vaatwaskorf 6325-S3 met 25 vakken
voor glazen (max. 88x88mm), 50cm (B) x 50cm
(L) x 26,4cm (H)

Raburn Korf 6316 |
6326

1 x 1 stuk (beige) 10001271Raburn Rack 6316-S voor glazen, 36
compartimenten met een afmeting van
73x73x111mm

1 x 1 stuk (beige) 10000339Raburn Vaatwaskorf 6326-S voor 36 glazen
max. afmeting 73x73mm, 50cm (B) x 50cm (L) x
14,9cm (H)

1 x 1 stuk (beige) 10000344Raburn Vaatwaskorf 6326-S1 voor 36 glazen
max. afmeting 73x73mm

1 x 1 stuk (beige) 10007187Raburn Vaatwaskorf 6326-S3 voor 36 glazen
max. afmeting 73x73mm, 50cm (B) x 50cm (L) x
26,4cm (H)

Raburn Vaatwaskorf
5020-M

1 x 1 stuk (beige) 10000305Raburn vaatwaskorf voor borden en plateaus, 8
rijen 51 mm, afmeting: 502x502x105 mm.

Raburn mandje
5020-MX

1 x 1 stuk (beige) 10000338Raburn korf 5020-MX voor 8 dienbladen, aan 1
zijde open. Afmeting 50x50
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Vaatwashygiëne

product naam productomschrijving

Raburn Vaatwas Korven

Raburn Bestek mand
SWB-4P

1 x 1 stukRaburn bestek mand SWB-4P met handige
draagbeugels, Deze mand is spciaal ontwikkeld
om te voorkomen dat bestek erdoor valt, 8
bestekvakken, Plastic

1 x 1 stuk  10000652Roestvrij staal

Bestekmandje
Raburn type 6411

1 x 1 stukRaburn Bestek Korf type 6411, afmeting 50x50,
35mm hoog en fijnmazig om te voorkomen dat
er bestek doorheen valt.

1 x 1 stuk (beige) 10001136Raburn Bestek Korf type 6411-M, afmeting
50x50, 92mm hoog en fijnmazig om te
voorkomen dat er bestek doorheen valt.

Universele mand
Raburn 6000-M

1 x 1 stuk (beige)  10001083Raburn Universeel Korf type 6000-M, 50x50cm,
92mm hoog

Universele Raburn
mand type 6320

1 x 1 stuk (beige) 10007051Universele Raburn Korf type 6320-1, afmeting,
500x500x111mm hoog

1 x 1 stuk (beige) 10000836Universele Raburn Korf type 6320-2, afmeting,
500x500x149mm hoog

1 x 1 stuk (beige)Universele Raburn Korf type 6320-5, afmeting,
500x500x258mm hoog
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Keukenhygiëne

product naam productomschrijving product code 

KitchenPro

KitchenPro Manual 2 x 2 l zak 9081910Hooggeconcentreerd professioneel
handafwasproduct. Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

KitchenPro Duo 2 x 2 l zak 9081970Allesreiniger en vloerreiniger voor keuken en
restaurantzaal. Met extra bevochtigend vermogen.

KitchenPro Floor 2 x 2 l zak 9081870Reiniger voor keukenvloeren. Laagschuimende
formule voor alle toepassingen: moppen, gebruik in
schrobzuigmachine, gebruik via lanspistool en
schrobben met schuurborstel

KitchenPro Wash'n
Walk

2 x 2 l zak 9081930Vloerreiniger zonder naspoelen. Veiligheid dankzij
het anti-slip effect voor de keukenvloer. Combinatie
van biologische en traditionele
reinigingsingrediënten.

KitchenPro Des 2 x 2 l zak 9081990Hoogconcentraat. Reinigingsproduct met
desinfecterende werking (toelatingsnummer in
afwachting). 

Greaselift 2 x 2 l zak 9079400Veilige ovenreiniger en ontvetter. Niet-bijtend.

Handafwasproducten

Assert clean 6 x 1 l fles 9031250
2 x 5 l can 9031270

Ecologisch handafwasmiddel. Hoge
ontvettingskracht. Zonder geur, noch kleurstof. EU-
flower label.

Assert Lemon 6 x 1 l fles 9032270
2 x 5 l can 9031660

Handafwasmiddel. Citroenparfum. Hoge
ontvettingskracht.

Pantastic Plus 6 x 1 l fles 9031350
2 x 5 l can 9031330

Sterk geconcentreerd handafwasmiddel. Efficiënte
ontvettende werking, verwijdert makkelijk vet- en
vuilresten.

Pantastic Balsam 2 x 5 l can 9030160Vloeibaar handafwasmiddel speciaal ontworpen
voor gevoelige handen. Bevat geen kleur- noch
conserverings-middelen.

Algemene reiniging

Renolit 6 x 1 l fles 9032960Vloeibare keukenreiniger.
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product naam productomschrijving  product code 

Algemene reiniging

Renolit Spray 12 x 750 ml fles 9074110Gebruiksklare keukenreiniger en ontvetter.

Renolit Classic 4 x 5 l can 9030950
1 x 10 l can 9030970

Vloeibare keukenreiniger met ammonia.

Renolit Clean S 2 x 5 l can 9064160Ecologisch vloeibare keukenreiniger. Voorzien van
EU-flower label.

Vloerreinigers

Regain 2 x 5 l can 9089510Krachtige ontvetter zonder ammonia. Ideaal voor
keukenvloeren.

Regain Clean S 2 x 5 l can 9064140Ecologische krachtige ontvetter. Ideaal voor
keukenvloeren. Voorzien van EU-flower label.

Wash 'n Walk 2 x 5 l can 9038910Vloerreiniger zonder naspoelen. Combinatie van
biologische en traditionele reinigingsingrediënten.

Schuimreiniging

FoamGuard Hero 10 2 x 5 l can 9075330Hoog alkalische chloorhoudende schuimreiniger.

FoamGuard Hydro 10 2 x 5 l can 9075290Schuimreiniger voor hard water.

FoamGuard Z 2 x 5 l can 3033790Zure schuimreiniger voor periodieke
kalkverwijdering. Toe te  passen in een
schuimapparaat.

Desinfectiemiddelen

Mikro-Quat Extra 2 x 5 l can 9038380Reinigingsproduct met desinfecterende werking.
Toelatingsnummer 4116B (0,5% - 5 min. - 20°C).

Sirafan Speed 6 x 750 ml fles 9033070
2 x 5 l can 9042730

Gebruiksklare sneldesinfectans - zonder naspoelen.
Toelatingsnummer N° 2516B (750ML) en N° 2110B
(5L)
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Keukenhygiëne

product naam productomschrijving product code 

Desinfectiemiddelen

Eco-Bac Wipes 6 x 150 wipes
6 x 200 wipes

9049750
9053540

Gebruiksklare desinfectiedoekjes zonder naspoelen.
Voor alle oppervlakken die met voeding in aanraking
komen. Verpakking 6x150 st. is gebruiksklaar.
Verpakking 6x200 st. is voor gebruik in de Penguin
2U-dispenser. Toelatingsnummer 4013B.

Sanichlor 6 x 160 doos 9065170Tabletten op basis van actief chloor. Toelating NOTIF
347.

DrySan Oxy 4 x 5 l can 2330240Gebruiksklare spray voor het desinfecteren en
reinigen van oppervlakken op basis van het unieke
actieve ingrediënt Hi-Speed H O ™, korte inwerktijd,
breed werkingsspectrum, vrij van geuren, ontwikkeld
voor verschillende oppervlakken.

Navulling Starter Kit
Drysan Oxy

1 x 1 stuk 100549504x flessen 750ml, 4x sproeier,4x voor-achterlabel

Grillreinigers / ontvetters

Greaselift RTU 6 x 750 ml fles 9080580Veilige ovenreiniger en ontvetter. Niet-bijtend.

Greasecutter Fast
Foam

4 x 750 ml fles 9052810Oven- en grillreiniger. Schuimreiniger: ideale
ontvetter voor verticale oppervlakken.

Greasecutter Plus 4 x 5 l can 9042690Oven- en grillreiniger.

Greasestrip Plus 4 x 5 l can 9004300Oven- en grillreiniger. In gelvorm. Met sproeier.

Grease Express 4 x 1 l fles 9027160Oven- en grillreiniger.

Absorbit 6 x 2,2 kg fles 9024210Ontvetter in poedervorm. Ideaal voor friteuses en
filters van afzuigkappen.

Oven Cleaner Power 4 x 5 l can 9019640Reiniger, ontvetter met alkalische formule.  Voor
ovens met automatisch reinigingssysteem of
reinigingsrobot.

Oven Rinse Power 2 x 5 l can 9021430Hooggeconcentreerd naglansproduct. Speciaal
geschikt voor ovens met automatisch
reinigingssysteem of reinigingsrobot.
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product naam productomschrijving product code 

Ontkalkers

Lime-A-Way Extra 4 x 1 l fles 9035270
2 x 5 l can 9035260

Sterk zuurhoudend ontkalkingsproduct voor
industriële vaatwasmachines en bain-maries.

Lime-A-Way Special 4 x 1 l fles 9037600Speciaal ontkalkingsproduct voor
koffiezetapparatuur en kookketel.

Reiniging / onderhoud van roestvrij staal

Chromol 6 x 500 ml fles 9029390RVS onderhoudsproduct in sproeiflacon. Laat een
hydrofobe beschermende film na op de
oppervlakken.

Polish Cleaner 12 x 500 ml sproeiflacon 9006770RVS onderhoudsproduct in sprayflacon. Laat een
hydrofobe en beschermende film achter.

Schuurmiddelen

Rilan clean 6 x 500 ml fles 9050570Ecologische, vloeibare schuurcrème. Voorzien van
EU-flower label.

Helios Brillant 6 x 500 ml fles 9012640Schuurcrème voor gebruik in grootkeukens.
Verwijdert snel gecarboniseerde voedselresten.

Speciale producten

Freezer Cleaner 2 x 5 l can 9009590Reinigingsproduct voor diepvriezers en koelruimtes
(tot -30°C).

Ne-O-dor 6 x 750 ml fles
2 x 5 l can

9006850 
9006790

Biologische geurneutralisator. Om onaangename
luchtjes te bestrijden.

Spray Cleaner 12 x 500 ml sproeiflacon 005200Sterk ontvettende schuimreiniger in sprayflacon.
Ideaal voor vensters en spiegels.

Keukenhygiëneplan

Planchexx 1 x 1 stuk EcochexxOnline programma. www.planchexx.com. Prijs op
aanvraag.

Kunststof display 1 x 1 stuk 10092475Voor wandbevestiging van hygiëneplannen. A4
landscape.
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Housekeeping

product naam productomschrijving product code 

Oasis Pro

Oasis Pro Glass 2 x 2 l zak 9091820Supergeconcentreerde glas-en oppervlakreiniger. De
sneldrogende formule verzekert uitmuntende veegvrije,
glanzende reinigingsresultaten op glas, spiegels en andere
glanzende oppervlakken.Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

Oasis Pro Multi 2 x 2 l zak 9091900Veelzijdige onderhoudsreiniger met geavanceerde
nanotechnologie voor langdurig schone resultaten op alle
waterbestendige oppervlakken zoals glas, spiegels, roestvrij
staal, chroom en koper. Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

Oasis Pro Floor 2 x 2 l zak 9091920Supergeconcentreerde vloerreiniger voor gebruik op alle
glanzende oppervlakken zoals marmer, dolomiet en graniet.
Met extra bevochtigend vermogen. Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

Oasis Pro Acid Bath 2 x 2 l zak 9091780Sterk geconcetreerde en fris ruikende zure badkamerreiniger.
Verwijdert snel vuilresten en kalkaanslag. Dosering via het
Penguin-doseersysteem.

Oasis Pro All Bath 2 x 2 l zak 9091800Een krachtige ontvetter en alkalische badkamerreiniger voor
gebruik op alle zuurgevoelige oppervlakken in sanitaire
omgevingen, zoals marmer. Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

Oasis Pro Toilet 2 x 2 l zak 9091880Een sterk aanhechtende toiletreiniger die niet alleen organisch
vuil en kalkaanslag verwijdert, maar ook de efficiëntie
verbetert door nieuw vuil te helpen voorkomen. Dosering via
het Penguin-doseersysteem.

Oasis Pro Air Fresh 2 x 2 l zak 9091860Zeer effectieve, langwerkende geurbestrijder en
neutralisatiemiddel. Laat een frisse geur na. Ook geschikt voor
op gordijnen. Dosering via het Penguin-doseersysteem.

Oasis Pro White
Cotton

2 x 2 l zak 9091840Zeer effectieve, langwerkende geurbestrijder en
neutralisatiemiddel. Laat een gezellige katoengeur na. Ook
geschikt voor op gordijnen. Dosering via het Penguin-
doseersysteem.

Oasis Clean

Oasis Clean 40 S 2 x 2 l zak 9064220Alles- en glasreiniger. PH-neutraal, met kleurstof en licht
geparfumeerd. Voorzien van EU-flower label. Dosering via het
Penguin-doseersysteem.

Oasis Clean 10 S 2 x 2 l zak 9064240Allesreiniger en ontvetter, bevat geen parfum. Voorzien van
EU-flower label. Uitsluitend te gebruiken met Ecolab-
doseersysteem.

Oasis Clean 32 S 2 x 2 l zak 9064260Vloerreiniger, met kleurstof en licht geparfumeerd. Voorzien
van EU-flower label. Uitsluitend te gebruiken met Ecolab-
doseersysteem.

Oasis Clean 61 S 2 x 2 l zak 9064200Zure badkamerreiniger, op basis van citroenzuur. Met kleurstof
en licht geparfumeerd. Voorzien van EU-flower label. Dosering
via het Penguin-doseersysteem.
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product naam productomschrijving product code 

Oasis Clean

Oasis Clean 62 S 2 x 2 l zak 9064180Niet-zure badkamerreiniger. Met kleurstof en licht
geparfumeerd. Voorzien van EU-flower label. Dosering via het
Penguin-doseersysteem.

Speciale producten

Copper shine special 6 x 500 ml fles 9042750Polijst- en poetsproduct voor zachte metalen zoals koper of
brons.

Pro shine special 6 x 500 ml fles 3029990Meubelreiniger, geschikt voor houtsoorten, geverfde en
gelakte oppervlakken. In sproeiflacon.

Pep active 6 x 500 ml fles 3021030Speciale sproeireiniger, verwijdert snel en effectief pen, stift,
graffiti, kleurresidu en olie- en vetresten.

Mould-Ex 4 x 1 l fles 9050970Gespecialiseerde badkamerreiniger. Lost alle vet- en
zeepresten op. Bleekt oppervlakken.
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Gebouwenonderhoud

product naam productomschrijving product code 

Allesreinigers

MAXX Magic2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can
1 x 200 kg vat

9084460 
9084500 
9089480

Allesreiniger met extra bevochtigend vermogen.
Voor zowel handmatige als machinale reiniging.
Zeer geschikt voor op keramiektegels. Vrij van
gevarensymbolen.

Magic maxx ProTec 1 x 200 kg ProTec-systeem 9063960Allesreiniger met extra bevochtigend vermogen.

Energy clean S 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

9066270
9080050

Eco-gecertificeerde tensidevrije allesreiniger. Ook
geschikt voor tapijtreiniging (sproei-extractie).

Imi ammonia 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

3029250 
3029230

Krachtige allesreiniger, bevat ammonia.

Neutrale reinigers

Brial action clean S 6 x 1 l fles 9069170Hooggeconcentreerde allesreiniger met Ecolabel.
Navulverpakking.

Brial action plus 6 x 1 l fles 3021110Hoogconcentraat. Allesreiniger op alcoholbasis
voor dagelijks gebruik.

MAXX Brial2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

9084380 
9084400

Interieurreiniger met extra-bevochtigend
vermogen en een fris parfum. Vrij van
gevarensymbolen.

Brial TOP 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

3024910   
3024940

Interieurreiniger voor dagelijks gebruik. Geschikt
voor schuimreiniging.

Brial XL fresh 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

3019840 
3019830

Interieurreiniger voor dagelijks gebruik, met een
langdurig fris parfum.

Spiegel- en glasreinigers

MAXX Windus C2 12 x 750 ml fles 9084640Gebruiksklare glas- en interieurreiniger. Vrij van
gevarensymbolen.

Alklanet 12 x 1 l fles 3025520Gebruiksklare glas- en interieurreiniger in
sprayflacon.
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product naam productomschrijving  product code 

Spiegel- en glasreinigers

Per vetro 12 x 750 ml fles
2 x 5 l can

 9041460
 3000940

Glas- en interieurreiniger. Concentraat.

Sanitairhygiëne

Zure sanitairreinigers

Into action clean S 6 x 1 l fles  9069190Hooggeconcentreerde zure sanitairreiniger met
Ecolabel. Navulverpakking.

Into action plus 6 x 1 l fles 3021210Hoogconcentraat. Licht zure sanitairreiniger voor
dagelijks gebruik.

MAXX Into2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

9084700    
9084720

Zure sanitairreiniger voor zowel dagelijks als
periodiek onderhoud. Vrij van gevarensymbolen.

MAXX Into C2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

 9084520
 9084540

Dagelijkse zure sanitairreiniger. Vrij van
gevarensymbolen.

MAXX Into Citrus2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

9084580   
9084600

Zure sanitairreiniger voor zowel dagelijks als
periodiek onderhoud. Laat een frisse citroengeur
na. Vrij van gevarensymbolen.

Into TOP 12 x 1 l fles  3029750
2 x 5 l can 3027700

Sanitairreiniger voor dagelijks gebruik.

Into XL fresh 12 x 1 l fles 3019900
2 x 5 l can 3019880

Sanitairreiniger voor dagelijks gebruik, met een
langdurig hedendaags parfum.

Into fresh 12 x 1 l fles 3029710Sanitairreiniger voor zowel dagelijks als periodiek
onderhoud.

Into active gel 12 x 1 l fles  3049750Zure sanitairreiniger, met hoge viscositeit.

Into spray 12 x 750 ml fles  3028250Dagelijkse sanitairreiniger, gebruiksklaar.
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Gebouwenonderhoud

product naam productomschrijving product code 

Alkalische sanitairreinigers

MAXX Into Alk2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can 9084740 

9084760

Alkalische sanitairreiniger die gemakkelijk
huidvetten en zeeprestanten verwijdert op
zuurgevoelige oppervlakken.Vrij van
gevarensymbolen.

WC-reinigers

MAXX Into WC2 12 x 750 ml fles 9084560Zure WC gel. Reinigt, ontkalkt en ontgeurt in één
handeling. Vrij van gevarensymbolen. EU-flower
in aanvraag.

Into WC 12 x 750 ml fles 3011250WC-reiniger voor periodieke reiniging van
toiletpotten en urinoirs.

Into WC super 12 x 750 ml fles 9081850Zeer krachtige ontkalker voor periodieke
reinigning van WC-potten. Verwijdert ook zwarte
aanslag.

Into WC ultra 12 x 750 ml fles 3004290Krachtige zure reiniger voor periodieke reiniging
van toiletpotten en urinoirs.

Speciale producten

Kristalin bio 6 x 1 l fles
2 x 5 l can

3050060 
3027900

Geconcentreerde sanitairreiniger met biologische
werking. Verwijdert organisch vuil. Bevat
enzymen en GRAS-bacteriën.

Diesin maxx 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

3050100
3047920

Desinfecterende zure sanitairreiniger.
Toelatingsnummer 4113 B.

Into forte 2 x 5 l can 3022280Speciaalreiniger voor periodiek
sanitaironderhoud. Verwijdert kalk- en
roestaanslag.

Mould-Ex 4 x 1 l fles 9050970Gespecialiseerde badkamerreiniger. Lost alle vet-
en zeepresten op. Bleekt oppervlakken.

Vloerhygiëne

Neutrale vloerreinigers

Gloss brillant clean
S

6 x 1 l fles 9069210Hooggeconcentreerde neutrale vloerreiniger met
Ecolabel. Navulverpakking.

Gloss Xpress plus 6 x 1 l fles 3025740Hoogconcentraat. Neutrale vloerreiniger voor
vloeren met of zonder beschermlaag.
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product naam productomschrijving  product code 

Neutrale vloerreinigers

MAXX Magic2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can
1 x 200 kg vat

 9084460 
9084500 
9089480

Allesreiniger met extra bevochtigend vermogen.
Voor zowel handmatige als machinale reiniging.
Zeer geschikt voor op keramiektegels. Vrij van
gevarensymbolen.

Op polymeerbasis

Indur brillant plus 6 x 1 l fles  3022530Hoogconcentraat. Neutrale vloerreiniger met
polymeer voor vloeren met of zonder
beschermlaag.

MAXX Indur2 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

  9084420
 9084440

Licht voedende vloerreiniger met extra-
bevochtigend vermogen. Laat een vuilafstotende
film achter. Vrij van gevarensymbolen.

Indur XL fresh 12 x 1 l fles 3019860
2 x 5 l can 3019820

Vloerreiniger voor dagelijks gebruik, met een
langdurig fris parfum.

Indur TOP 12 x 1 l fles 3023010
2 x 5 l can 3022670

Vloerreiniger voor dagelijks gebruik.

Indur ultra 2 x 5 l can 3001480Reinigings- en onderhoudsproduct voor gefilmde
vloeren. Uitermate geschikt voor de (high-speed)
spraymethode.Vervangt Indur Ultra 12x1L -
9070520

Vloerreinigers op zeepbasis

Satiné clean 2 x 5 l can  3046090Vloerreiniger voor dagelijks gebruik. Vrij van
parfum en kleurstoffen. Voorzien van EU-flower
label.

Machinale vloerreiniging

Neomax clean 1 x 10 l can  3055360Neutrale reiniger voor schrobzuigmachines.

Neomax N 1 x 10 l can
1 x 200 kg vat

 3020770€  
3000760

Neutrale reiniger, ook voor glanzende vloeren.

Neomax C 1 x 10 l can  3015050Onderhoudsreiniger op polymeerbasis.

Neomax S 1 x 10 l can
1 x 200 kg vat

 3020780 
3020790

Onderhoudsreiniger op zeepbasis.
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Gebouwenonderhoud

product naam productomschrijving product code 

Machinale vloerreiniging

Neomax GMS 1 x 10 l can
1 x 200 kg vat

3024960 
3024970

Krachtige alkalische reiniger.

Neomax GMS ProTec 1 x 200 kg ProTec-systeem 9063940Krachtige alkalische reiniger voor gebruik in
schrobzuigmachines.

Neomax I 1 x 10 l can
1 x 200 kg vat

3014790
3000700

Industriële reiniger met sterk ontvettend
vermogen.

Neomax BMR 1 x 10 l can 3023390Rubberstrepenverwijderaar (Black Mark
Remover).

Strippers

MAXX Bendurol2 2 x 5 l can 9093750Stripper zonder naspoelen voor het verwijderen
van oude polymeerlagen op alle waterbestendige
vloeren, incl. linoleum.

Bendurol maxx 2 x 5 l can 3024790Stripper voor het verwijderen van oude was- en
polymeerlagen, voor alle vloeren. Naspoelen
overbodig.

MAXX Forte2 2 x 5 l can 9084360Stripper voor het snel verwijderen van oude
polymeerlagen. Geschikt voor alle vloeren, incl.
linoleum. Vrij van gevarensymbolen.

Bendurol forte 1 x 200 l vat 3004530Krachtige stripper voor sterk opgebouwde was-
en polymeerlagen, voor alle vloeren.

Bendurol top
stripper

2 x 5 l can 3025570Gebruiksklare topstripper.

Bendurol ultra 2 x 5 l can 3001260Zeer krachtige stripper voor sterk opgebouwde
was- en polymeerlagen op alkalibestendige
vloeren.

Muril 1 x 10 l can
1 x 200 l vat

3004630
3004640

Industriële reiniger voor het verwijderen van
roet, olie en vet.
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Polymeeremulsies

MAXX Isi2 2 x 5 l can  9084620Duurzame polymeeremulsie met nat-in-nat
technologie. Vrij van metaalzouten en TBEP. Vrij
van gevarensymbolen.

Isi star 2 x 5 l can  3022150Duurzame polymeeremulsie, glanzend.

Eco star / Isi clean 2 x 5 l can  3024890Metaalvrije polymeeremulsie.

MAXX Lodan2 2 x 5 l can  9093710Glanzende polymeer voor de gezondheidszorg
met nat-in nat technologie. Bestand tegen (hand)
desinfectiemiddelen op basis van alcohol.

Lodan maxx 2 x 5 l can  3053080Polymeer geschikt voor ziekenhuizen. Zeer goed
bestand tegen alcohol en desinfectiemiddelen.
Met bevochtigend vermogen.

MAXX Satin2 2 x 5 l can  9093730Duurzame zijdematte polymeer voor vloeren met
intensief beloop.

Satin star 2 x 5 l can  3019780Duurzame polymeeremulsie, matglans.

MAXX Care2 2 x 5 l can  9093690Matte polymeer voor de gezondheidszorg met
nat-in-nat technologie. Bestand tegen tegen
(hand)desinfectiemiddelen op basis van alcohol.

Tuklar super
metallic

2 x 5 l can  3001380Duurzame polymeeremulsie. Geschikt als basis
voor high-speed systeem.

Tapijtreiniging

Carpet A 6 x 500 ml fles  3005780Voor verwijdering van in water oplosbare vlekken.

Carpet B 6 x 500 ml fles  3018350Voor verwijdering van vettige vlekken.

Carpet Shampoo 2 x 5 l can  3023020Schuimreiniger voor alle tapijtsoorten.
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Gebouwenonderhoud

product naam productomschrijving  product code 

Tapijtreiniging

Energy clean S 12 x 1 l fles
2 x 5 l can

9066270€ 

9080050

Eco-gecertificeerde tensidevrije allesreiniger. Ook
geschikt voor tapijtreiniging (sproei-extractie).

Carpet Freeze 6 x 500 ml sproeiflacon  3028120Kauwgomverwijderaar.

Carpet powder 10 x 1 kg fresh pack  3030190Absorberend poeder voor droge tapijtreiniging.

Luchtverfrissers

Xense

Xense orange fresh 6 x 500 ml fles 3021010Hooggeconcentreerde luchtverfrisser voor
sanitaire ruimten, kleedkamers, e.d.

Xense anti-tobacco 12 x 750 ml fles 9048370Luchtverfrisser voor openbare ruimten,
kleedkamers etc.

Aromist

Aromist 4 x 80 ml capsule 1000651Navulling voor Aromist dispenser, incl. 2 'C'
batterijen 1,5V.

Aromist dispenser 1 x 1 stuk  92214514Automatische luchtverfrisser op batterij. Met
instelbare dosering en keuze Dag/24h. Zonder 2x
C 1,5V  batterijen. 

Speciale producten

Ecolab Foam Stop 1 x 5 l can  3023690Vloeibare ontschuimer. Hooggeconcentreerd.
Geschikt voor alle machinetypen.

Kehrin G 1 x 25 kg can 3005760Veegpoeder.

Strip-A-Way Powder 1 x 12 kg emmer 9031480Cementsluierverwijderaar en krachtige ontkalker
in poedervorm. Vervangt Fefix - 3008340.

Sigella 1 x 10 l can 3011060Vloeibare was voor onverzegeld parket.
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Speciale producten

Pep active 6 x 500 ml fles 3021030Speciale sproeireiniger, verwijdert snel en
effectief pen, stift, graffiti, kleurresidu en olie- en
vetresten.
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Textielhygiëne

product naam productomschrijving  product code 

Aquanomic - Solid

Aquanomic Solid
Universal Detergent

2 x 3,5 kg capsule  9095350Hooggeconcentreerd, zwak alkalisch vast detergens,
efficiënte verwijdering van voedsel, vet- en olieresten,
fosfaatvrije formule

Aquanomic Solid
Detergent

4 x 4,08 kg capsule  9082840Geconcentreerd alkalisch linnenwasmiddel in solid vorm

Aquanomic Solid
Oxy

2 x 1,36 kg capsule  9084240Geconcentreerd zuurstofbleekmiddel en ontvlekker voor
textiel in solid vorm

Aquanomic Solid
Destainer

2 x 1,81 kg capsule  9082920Geconcentreerd chloorbleekmiddel voor textiel in solid
vorm

Aquanomic Solid
Soft

2 x 2,72 kg capsule  9091180Geconcentreerde wasverzachter met geavanceerde
formule en neutraliserende werking in solid vorm

Aquanomic Solid
Neutra-Plus

2 x 2,72 kg capsule 9091580Neutralisatiemiddel in blokvorm, hoog concentraat, voor
een neutrale pH-waarde van de wasserij, fosforvrije
formule zorgt voor een betrouwbaar effect onder
verschillende wascondities

Ecobrite - Vloeistof

Ecobrite Wasproducten

Ecobrite Emulsion
Clean

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

2 x 5 l can
1 x 12 kg can
1 x 25 kg can

 9075960 
9075800 
9075790

Alcalisch vloeibaar hoogperformant totaalwasproduct,
voor hard water, zonder optisch wit. Ecologisch
gecertificeerd SWAN-label. Uitsluitend te gebruiken in
combinatie met doseersysteem.

Ecobrite Magic
Emulsion

1 x 25 kg can  9076840Alcalisch vloeibaar hoogperformant totaalwasproduct,
voor hard water. Uitsluitend te gebruiken in combinatie
met doseersysteem.

Ecobrite Super Silex
Liquid

1 x 10 l can
1 x 20 kg can

 9077650  
9077640

Neutraal vloeibaar enzymatisch totaalwasmiddel.

Ecobrite Delicate 1 x 20 kg can  9040740Vloeibaar wasmiddel voor delicaat textiel. PH-neutraal.

Ecobrite Bevochtigers

Ecobrite Power
Color

1 x 10 l can
1 x 20 kg can

 9040920  
9040670

Vloeibaar wasmiddel en bevochtiger.
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Ecobrite Bevochtigers

Ecobrite Power Plus 1 x 17 kg can 9038160Bevochtiger met optisch wit en vetzure zeep.

Ecobrite Alcali Boosters

Ecobrite Alca 1 x 25 kg can 9040700Waskrachtversterker voor hard water. Uitsluitend te
gebruiken in combinatie met doseersysteem.

Ecobrite Booster
Plus

1 x 10 l can 9040940
1 x 25 kg can 9040710

Alkalische waskrachtversterker voor zacht water.
Uitstekende versterker voor vet- en proteïnevlekken.

Ecobrite Bleekmiddelen

Ecobrite Perfekt
Clean

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

1 x 10 l can 9076140
1 x 20 kg can 9076130

Geconcentreerd zuurstofbleekmiddel, werkzaam bij 40 -
70°C. Ecologisch gecertificeerd SWAN-label.

Ecobrite Perfekt 1 x 10 l can 9040910
1 x 20 kg can 9040650

Zuurstofbleekmiddel met perazijnzuur. Werkzaam bij
40°-70°C.

Ecobrite Oxy 1 x 20 kg can 9038180Zuurstofbleekmiddel. Hoge blekende werking voor alle
textielsoorten. Werkzaam bij 70° - 90°C.

Ecobrite Safe Bleach 1 x 20 kg can 9040660Bleekmiddel, geschikt voor lage temperatuur. Met
bescherming voor fijne en delicate was. Toepassing vanaf
40°C.

Ecobrite Destainer 1 x 20 kg can 9038170Chloorbleekmiddel. Voor wit textiel. Zeer efficiënt tegen
pigmentvlekken. Toepassing bij maximum 40°C.

Ecobrite Wasverzachters

Ecobrite Neutrasoft
Clean

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

2 x 5 l can
1 x 20 kg can

9075990 
9075980

Vloeibaar neutraliseermiddel en wasverzachter.
Gecertificeerd SWAN-label.

Ecobrite Neutraliser
IT

1 x 21 kg can 9077670Vloeibaar neutraliseermiddel en wasverzachter.

Ecobrite Softener
Floral

1 x 10 l can
1 x 20 kg can

9027700 
9027710

Neutrale wasverzachter. Verlengt de levensduur van
delicaat textiel. Fris geparfumeerd.
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product naam productomschrijving product code 

Ecobrite Wasverzachters

Ecobrite Softener
Fresh

1 x 10 l can 9027720
1 x 20 kg can 9027730

Neutrale wasverzachter.

Ecobrite Conditioner

Ecobrite Conditioner 1 x 20 kg can 9040680Waterconditioner voor betere resultaten in hard water.

Taxat

Poeder

Taxat Profi 1 x 12,5 kg quadro 1101030Compleet, sterk presterend waspoeder 40 – 60°, manuele
dosering

Taxat Clean 1 x 15 kg zak 1011840Totaalwasproduct hoogperformant bij 40°, manueel
gedoseerd, gecertificeerd EU-flower.

Taxat Pro 1 x 18,5 kg zak 1091280Universeel totaalwasproduct.

Taxat azur 1 x 20 kg zak 1011710Totaalwasproduct voor 30, 60 en 95°C.

Taxat extra classic 1 x 20 kg zak 1101010Totaalwasproduct met bleekwerking. Voor wit, bont,
katoen en mengweefsels.

Taxat Supra Gran 1 x 7,5 kg quadro 1011110Hooggeconcentreerd gegranuleerd universeel
totaalwasproduct met bleekactivering.

mop Taxat 1 x 15 kg zak 1011860Totaalwasmiddel voor moppen. Reeds efficiënt bij 60°C.

Taxat color 1 x 7,5 kg quadro 1034100
1 x 20 kg zak 1104060

Hooggeconcentreerd wasproduct zonder bleek voor bonte
was. Ook als voorwas te gebruiken.

Vloeistof

Taxat liquid 4 x 5 kg can 1091290Wasmiddel voor bonte was 30°C, 40°C en 60°C.
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Vloeistof

Taxat Plus 4 x 5 kg can 1015230Bevochtiger. Waskrachtversterker.

Taxat angora 4 x 5 kg can 1014000Wasmiddel voor voor delicaat textiel, bv. wol.

Taxat soft 4 x 5 l can 1016050Neutrale wasverzachter.

Eltra - Poeder

Eltra hygienic 1 x 20 kg zak 1011270Zeer krachtig totaalwasmiddel.

Vlekverwijdering

StainBlaster Multi
Purpose

4 x 500 ml fles 9085190Linnen ontvlekker met een unieke aanbrengmethode en
multi-enzymen, met zeer doeltreffende vlekverwijdering
als resultaat

StainBlaster Rust
Remover

4 x 500 ml fles  9085050Linnen ontvlekker met een unieke aanbrengmethode en
formule, met zeer doeltreffende verwijdering van
roestvlekken als resultaat

37



Textielhygiëne

Notities

38



Persoonlijke Hygiëne
inhoudsopgave

� Nexa

� Epicare

� Overige handhygiëneproducten

� Doseerdispensers en toebehoren

� Handdesinfectiestations

39



Persoonlijke Hygiëne
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Nexa

Nexa Foam 1 6 x 750 ml cartridge 9085980Schuimende handzeep met parfum

Nexa Foam 2 6 x 750 ml cartridge 9086000Schuimende handzeep zonder parfum of kleurstof

Nexa Soap 2 6 x 750 ml cartridge 9086080Handzeep zonder parfum of kleurstoffen

Nexa Epicare 5C 6 x 750 ml cartridge 9086250Antimicrobiële handzeep zonder parfum en
kleurstoffen geschikt voor navulbare dispensers

Nexa Spirigel
Complete

6 x 750 ml cartridge 9086310Desinfecterende handgel

Epicare

Epicare 1 12 x 500 ml fles 9025450
4 x 1,25 l fles 9003030
3 x 5 l can 9003010

Milde reinigingslotion, fris geparfumeerd. Voor zachte
reiniging van handen en huid.

Epicare 2 12 x 500 ml fles 9025470
3 x 5 l can 9003050

Zeer milde reinigingslotion, geschikt voor de gevoelige
huid. Ongeparfumeerd.

Epicare 5C 6 x 500 ml fles 9080630
2 x 5 l can 9080690

Antimicrobiële handzeep zonder parfum en
kleurstoffen geschikt voor navulbare dispensers

Epicare 7 12 x 500 ml fles 9025570Huidverzorgingslotion voor veelvuldig gebruik.
Ongeparfumeerd, voor gebruik in de
voedingsproducten verwerkende sector.

Epicare 9 12 x 200 ml tube 9054460Huidverzorgingslotion voor de huid die wordt
blootgesteld aan zware belasting. Met parfum.

Epicare Clean 12 x 500 ml fles 9053860
2 x 5 l can 9054360

Reinigingslotion zonder parfum of kleurstoffen, eco-
gecertifieerd . Met EU-flower.

Epicare DES 6 x 500 ml fles 9054480
1 x 5 l can 9057880

Dagelijkse handdesinfectant. Formule op basis van
alcohol. Zonder parfum, zonder kleurstof.
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Epicare

Epicare Hand
Protect

6 x 500 ml fles 9047670Handcreme met beschermingsfunctie.

Overige handhygiëneproducten

Reinigingslotion

Lodisin 12 x 1 l fles 3016750Milde reinigingslotion, fris geparfumeerd.

Handdesinfectie

Manodes GP 1 x 16 kg can 2345430Vloeibaar handdesinfectiemiddel volgens EN 1500
(incl. effectiviteit tegen het coronavirus: 2 x 3 ml/60
seconden), kan worden gebruikt voor alle gebieden
met uitzondering van de behandeling en verzorging
van patiënten in de gezondheidszorg. aanbevolen
formule van de Wereldgezondheidsorganisatie (WHO).

Skinman Soft
Protect FF

1 x 16 kg can 2345570Vloeibaar handdesinfectiemiddel, virusdodend met
vitamine E, glycerine en panthenol, handwasoplossing
volgens EN 1500, virusdesinfectie van de handen in 30
seconden.

Navulling startkit 1 x 1 doos 10054671Navulling Starter Kit 6x1L Dispenser Fles ronde vorm,
Manodes GP 16KG en Skinman Soft Protect FF 16KG

Huidhygiëneproducten

Preven's Paris
Grenade

20 x 220 ml cartridge 9055770Huidvriendelijke douchegel en shampoo, aangename
granaatappelgeur. Voorzien van EU-flower label.

Preven's Paris
Karité

20 x 220 ml cartridge 9055750Douchegel en shampoo voorzien van een aangename
kokosgeur.

Doseerdispensers en toebehoren

Contactloze doseerdispensers

Nexa Compact Touch
Free Dispenser
white 750 ml

1 x 1 stuk 10034386Energie-efficiënte handsfree dispenser

Nexa Compact Touch
Free Dispenser black
750 ml

1 x 1 stuk 10038304Nexa Compact Touch Free Dispenser black 750 ml, 1 x 1
st/pc

Contactloze
doseerautomaat C3

1 x 1 stuk 10055178Elektronische dispenser voor handzeep /
desinfectiemiddel met hervulbaar 1,2 l reservoir,
afmetingen van de dispenser: 265 x 169 x 102 mm
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Handmatige doseerdispensers

Nexa Compact
Dispenser white 750
ml

1 x 1 stuk 10034385Handmatige dispenser met drukknop of optioneel met
elleboogactivator (10034736 Nexa Elbow Activator
Grey - X5)

Nexa Compact
Dispenser Black 750
ml

1 x 1 stuk 10038306Handmatige dispenser met drukknop of optioneel met
elleboogactivator (10034736 Nexa Elbow Activator
Grey - X5)1 x 1 st/pc

Maximum 2 1 x 1 stuk
1 x 1 stuk

10000005 
10056797

Handzeepdispenser met elleboogbediening. Voor 500
ml-flacons.

Handmatige
doseerdispenser

1 x 1 stuk 10054742Handmatige doseerdispenser met hervulbare fles,
inhoud 1 L

Dermados
handzeepdispenser

1 x 1 fles 100044231 L-handzeepdispenser. 

Bulk Hand Care
Dispenser

1 x 1 stuk 10012164Bulk Hand Care Dispenser

Preven 's Dispenser 1 x 1 stuk 10200702Dispenser voor Preven's douchegel en shampoo (incl.
vervangstukpompje ref. 10106579).

Doseerpompen

Doseerpomp 1 x 1 stuk 10000079Voor 10l can, doseert 25 ml.

1 x 1 stuk 10000125Voor 5l can, doseert 25 ml.

1 x 24 stuk 10200448 voor 500ml fles.

Doseerpomp 1 x 1 stuk 10086099voor 1l fles.

Handdesinfectiestations

Nexa Handhygiene
Station

1 x 1 stuk 10034851Handreiniging zuil, personaliseerbaar tegen meerprijs.
Zonder dispenser.

Handhygiene station 1 x 1 stuk 10054682RVS zuil met opvangplateau. 140cm. Zonder dispenser.
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Handdesinfectiestations

Dermados Station
Touch Free

1 x 1 stuk  10240138veilige en vrijstaande display incl. dispenser

Mobiel telescopisch
handhygiëne station

1 x 1 stuk  10054721Hand desinfectie station, in hoogte verstelbaar voor
maximale flexibiliteit, geschikt voor contactloze of
handmatige Ecolab dispensers, met geïntegreerde
lekbak, Afmetingen: 1.300-1.650 x 330 x 365 mm
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Reinigingsmaterialen en textiel
inhoudsopgave

� Werkwagens

� Rolemmers

� Rasant® Xpress

� Rasant® XPress mini

� Rasant® 360

� Natwissystemen

� Stofverwijdering

� Wasnetten

� Reinigingsdoeken en sponzen

� Vloerschuurpads

� Vloerpads

� Vensterprogramma

� Hygienisch borstelwerk
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product naam productomschrijving product code 

Werkwagens

Mobilette Vario maxx

Vario Maxx
Healthguard
Compact

1 x 1 stuk 10032379Bestaande uit:
•Basismodule 7
•Ergo Handgreep
•Bumpers
•6L emmers rood en blauw
•Haak
•Steelklem
•Steunplaat
•Plastic schaal, grijs
•3x Mopbox, blauw
•Afvalzakhouder met verdelingsstuk voor 2x70L
•Deksel voor afvalzak
Vervangt 10031374 - Mobilette Vario Maxx
Healthguard M"

Vario Maxx
Healthguard
Compact Protect -
NEW!

1 x 1 stuk 10032785Bestaande uit:
•Basismodule 7
•Ergo Handgreep
•4 deuren
•Afdekking boven
•Bumpers
•6L emmers rood en blauw
•Haak
•Steelklem
•Steunplaat
•Plastic schaal, grijs
•3x Mopbox, blauw
•Afvalzakhouder met verdelingsstuk voor 2x70L"

Vario Maxx
Healthguard
Comfort

1 x 1 stuk 10032786Bestaande uit:
•Basismodule 7
•Afkoppelbare afvalmodule
•Ergo Handgreep
•Bumpers
•4x 6L emmers (rood,blauw,geel,wit)
•Haak
•Steelklem
•Steunplaat
•2x Plastic schaal, grijs
•Kleine lade
•3x Mopbox, blauw
•Afvalzakhouder met verdelingsstuk voor 2x70L
•Deksel voor afvalzak
Vervangt 10025159 - Mobilette Vario Maxx
Healthguard XL+
Op bestelling, 2-4 weken levertermijn"

Vario Maxx
Healthguard
Comfort Protect -
NEW!

1 x 1 stuk 10033949Bestaande uit:
•Basismodule 7
•Afkoppelbare afvalmodule
•Deksel voor afvalzak
•6 deuren
•Afdekking bovenaan
•Ergo Handgreep
•Bumpers
•4x 6L emmers (rood,blauw,geel,wit)
•Haak
•Steelklem
•Steunplaat
•2x Plastic schaal, grijs
•Kleine lade
•3x Mopbox, blauw
•Afvalzakhouder met verdelingsstuk voor 2x70L
Op bestelling, 2-4 weken levertermijn"
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Basiselementen Vario maxx

Hoofdmodule 1 x 1 stuk 10105146Blauw, met 3 wanden.

Halve module 1 x 1 stuk 10105148Blauwe halfmodule zonder handvat.
Afmetingen (L x B x H): 81,5 x 54 x 113 cm

1 x 1 stuk 10105147Grijs halfmodule zonder handvat.
Afmetingen (L x B x H): 81,5 x 54 x 113 cm

Afvalmodule
Afmetingen

1 x 1 stuk (blauw) 10105142Blauw

1 x 1 stuk (blauw) 10105144Met rails, blauw.

Toebehoren Vario maxx

Emmer 5l 1 x 1 stuk (blauw) 10105040
1 x 1 stuk (rood) 10105041
1 x 1 stuk (geel) 10105042
1 x 1 stuk (groen) 10105043
1 x 1 stuk (wit) 10105044

Emmer 6l 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (geel)
1 x 1 stuk (rood)

 10000063  
10000068 
10000070

1 x 1 stuk (groen) 10000139
1 x 1 stuk (wit) 10000141

Bevochtigingszeef 1 x 1 stuk (grijs) 10105038Bevochtigingszeef voor 6l emmer

Plastic schaal 1 x 1 stuk 10105053Grijs

Lade klein 1 x 1 stuk 10105054Grijs

Lade groot 1 x 1 stuk 10105055Grijs

Mopbox 1 x 1 stuk (blauw) 10105057
1 x 1 stuk (rood) 10105058

box

1 x 1 stuk (grijs) 10105060Deksel

1 x 1 stuk (grijs) 10105061Zeef

Afsluitbare lade 1 x 1 stuk (grijs) 10105062Lade

1 x 1 stuk (grijs) 10105063Deksel
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Toebehoren Vario maxx

Wasnethouder 1 x 1 stuk (grijs) 10105064Grijs

1 x 1 stuk 10108186Driehoekig, metaal.

Afvalzakhouder 1 x 1 stuk (grijs) 101050221x20l

Verdelingsstuk voor
afvalzakhouder

1 x 1 stuk (grijs) 10105023Grijs

Afdekking
hoofdmodule

1 x 1 stuk (blauw) 10105016
1 x 1 stuk (rood) 10105017
1 x 1 stuk (geel) 10105018

Blauw

1 x 1 stuk (blauw) 10047824Blauw, te combineren met ergo-handgreep. Op
bestelling

Deksel afvalmodule 1 x 1 stuk (blauw) 10105024Blauw

Producthouder I 1 x 1 stuk (grijs) 10105051Grijs

Steunplaat 1 x 1 stuk (grijs) 10105028Grijs

Handgreep 1 x 1 stuk 10105032Ergo-handgreep, grijs.

1 x 1 stuk 10105089Ergo-handgreep kort, voor montage aan de lage
kant van de hoofdmodule, grijs, (L x W x H): 36 x 10
x 5 cm

Wiel 1 x 1 stuk 10105080Ergo-wiel 125 mm.

1 x 1 stuk 10105081Ergo-wiel 125 mm met rem.

Haak 1 x 1 stuk 10150203Haak met bevestigingsplaatje voor zijwand, grijs.

1 x 1 stuk 10105029Haak, grijs.

Steelklem 1 x 1 stuk 10105030Grijs

1 x 1 stuk 10105031Voor zijwand, grijs.

1 x 1 stuk 10150204Grijs
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Toebehoren Vario maxx

Steelhouder klein 1 x 1 stuk 10004031Steelhouder klein, zwart. Diameter steel: 15 - 20
mm.

Steelhouder 1 x 1 stuk 10000091Klem met steelhouder, blauw.

Bumperset 1 x 4 stuk 10150200Bumperset grijs.

Deur 1 x 1 stuk (blauw) 10105000
1 x 1 stuk (rood) 10105001
1 x 1 stuk (geel) 10105002
1 x 1 stuk (grijs) 10105003

Links, groot, grijs*.

1 x 1 stuk (blauw) 10105004
1 x 1 stuk (rood) 10105005
1 x 1 stuk (geel) 10105006
1 x 1 stuk (grijs) 10105007

Rechts, groot, grijs*.

1 x 1 stuk (blauw) 10105008
1 x 1 stuk (rood) 10105009
1 x 1 stuk (geel) 10105010
1 x 1 stuk (grijs) 10105011

Links, klein, grijs*.

1 x 1 stuk (blauw) 10105012
1 x 1 stuk (rood) 10105013
1 x 1 stuk (geel) 10105014
1 x 1 stuk (grijs) 10105015

Rechts, klein, grijs*.* Op bestelling, 2-4 weken
levertermijn

Slot voor deur 1 x 1 stuk 10105086Slot, incl. bevestigignsmateriaal.

Sleutel 1 x 4 stuk 10105088Set sleutels voor deuren, afdekking en afsleutbare
lade.

Basisplaat 1 x 1 stuk 10105110Basisplaat, smal blauw.

Dubbele persemmer 1 x 1 stuk (blauw) 10105096Blauwe pers, voor op hoofdmodule 10105148. Op
bestelling, 2-4 weken levertermijn

Dubbele persemmer 1 x 1 stuk  10048839Blauw, te combineren met basisplaat 10105110. Op
bestelling, 2-4 weken levertermijn
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Mobilette Vario flexx

Mobilette Vario flexx
Universal

1 x 1 stuk 10007839Basismodel bestaat uit:
* Basismodule blauw
* Bumperset
* Afvalzakhouder 2 x 70 L
* Schaal
* Emmer 5 L blauw
* Emmer 5 L rood
* Lade klein 13 cm
* Steunrooster
* Haak
* Steelklem"

Mobilette Vario flexx
Clean

1 x 1 stuk 10007858Model met voorbevochting bestaat uit:
* Basismodule blauw
* Bumperset
* Afvalzakhouder 2 x 70 L
* Schaal
* Emmer 5 L blauw
* Emmer 5 L rood
* Zeef voor 5 L emmer
* Lade klein 13 cm
* Steunrooster
* Haak
* Steelklem
* Mopbox blauw
* Mopbox rood
* Zeef voor mopbox"

Mobilette Vario flexx
Parat

1 x 1 stuk 10007827Wagen met dubbele persemmer bestaat uit:
* Basismodule blauw
* Bumperset
* Afvalzakhouder 2 x 70 L
* Schaal
* Emmer 5 L blauw
* Emmer 5 L rood
* Lade klein 13 cm
* Steunrooster
* Haak
* Steelklem
* Dubbele persemmer incl. koppelingsmechanisme,
verticale pers, 15 L emmer blauw en rood"

Toebehoren Vario flexx

Koppelbare
basisplaat

1 x 1 stuk 10007819Koppelbare basisplaat, 46,5 x 55 x 23,5 cm.

Koppelbare
basisplaat incl. pers

1 x 1 stuk 10007821Koppelbare basisplaat incl. pers 46 x 55 (94) x  55
cm

Afvalzakhouder 1 x 1 stuk 10009620Afvalzakhouder 2 x 70 L, blauw. 73 x 54 x 8,5 cm.

1 x 1 stuk 10011520Afvalzakhouder 1 x 120 L, blauw. 71 x 41 x 8,5 cm.

Deksel 1 x 1 stuk (blauw) 10001012Deksel voor 70l afvalzakhouder.

1 x 1 stuk (blauw) 10000032Blauw deksel voor 2 x 70 L afvalzakhouder.

1 x 1 stuk (blauw) 10000777Deksel voor 120 L afvalzakhouder.
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Toebehoren Vario flexx

Wasnethouder 1 x 1 stuk  10000047Voor bevestiging van wasnetten in de
afvalzakhouder.

Houder voor
stofzuiger

1 x 1 stuk  10010267Houder voor stofzuiger, grijs. 11 x 11 x 11 cm.

Mobilette Vario fiXX

Mobilette Vario fiXX 1 x 1 stuk  10022425Bestaande uit:
• basismodule blauw-grijs
• dubbele rolemmer met pers
• inklapbare afvalzakhouder 2x 70 L
• metalen inklapbare steunrooster
• schaal
• lade klein
• 2 x 6 L emmer (rood en blauw)
• steelklem
• haak"

Mobilette Vario fiXX
II

1 x 1 stuk  10022426Bestaande uit
• basismodule blauw-grijs
• inklapbare afvalzakhouder 2x 70 L
• schaal
• lade klein, 13 cm
• 2 x 6 L emmer (rood en blauw)
• steelklem
• haak"

Mobilette Healthguard

Mobilette
HealthGuard
compact

1 x 1 stuk  10000642Bestaande uit:- basismodel Perfekt 55- 3x blauwe
lades- 3x inox schuiven- 1x steelklem- 1x haak-
afvalzakhouder 2x70 l- 6 l emmer rood- 6 l emmer
blauw

Mobilette
HealthGuard Xcell

1 x 1 stuk  10000661Bestaande uit:- basismodel Perfekt 55- 3 blauwe
lades- 3 inox schuiven- 1 steelklem- afvalzakhouder
2x70 l- 6 l emmer rood- 6 l emmer blauw- 6 l emmer
wit- steunrooster- haak- opklapbare steun 55

Mobilette Standard

Mobilette Standaard
Parat 55

1 x 1 stuk 10000231Bestaande uit:- basismodel Standaard 55-
opklapbare afvalzakhouder 2x70 l- steunrooster-
opklapbare steun 55- steelklem- haken (2 st/pcs)- 6 l
emmer rood- 6 l emmer blauw- 15 l emmer rood- 15 l
emmer blauw - kunststof pers voor vlakmop-
bevestiging pers standaard

Toebehoren Mobilette Healthguard en Standard

Opklapbare steun 1 x 1 stuk (55 cm)  10000050Model Mobilette Healthguard 55.

Opklapbare steun 1 x 1 stuk (55 cm)  10096531Model Mobilette Standaard 55.
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Toebehoren Mobilette Healthguard en Standard

Afvalzakhouder 1 x 1 stuk 1000066870l, inclusief afvalzakhouderbevestiging,
opklapbaar.

Spanraam
afvalzakhouder

1 x 1 stuk 1001212570 l

Afvalzakhouder 1 x 1 stuk 100000342 x 70l, inclusief afvalzakhouderbevestiging,
opklapbaar.

Spanraam
afvalzakhouder

1 x 1 stuk 100108742 x 70 l

Afvalzakhouder 1 x 1 stuk 10092498120l, inclusief afvalzakhouderbevestiging,
opklapbaar.

Spanraam
afvalzakhouder

1 x 1 stuk 10007101120 l

Deksel 1 x 1 stuk (blauw) 10001012Deksel voor 70l afvalzakhouder.

1 x 1 stuk (blauw) 10000032Blauw deksel voor 2 x 70 L afvalzakhouder.

1 x 1 stuk (blauw) 10000777Deksel voor 120 L afvalzakhouder.

Wasnethouder 1 x 1 stuk 10000047Voor bevestiging van wasnetten in de
afvalzakhouder.

Lade Healthguard® 1 x 1 stuk (blauw) 10000065Blauw

1 x 1 stuk (rood) 10000795Rood

Bevochtigingszeef 1 x 1 stuk 10000082Bevochtigingszeef lade Healthguard®.

Deksel 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (rood)

10000088
10000388

Deksel lade Healthguard®
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Toebehoren Mobilette Healthguard en Standard

Rasantemmer 30 l 1 x 1 stuk (blauw) 10000300Rasantemmer 30 L zonder zeef, voor Mobilette 40.

Zeef 1 x 1 stuk 10000554Halve zeef voor Rasantemmer 30 l, rood.

Emmer 45l 1 x 1 stuk 1000066945l emmer met afdruipzeef voor Mobilette 55.

Steunrooster 1 x 1 stuk 10000135Om mophouder te ondersteunen.

Steun 1 x 1 stuk 10004927Steun voor 45l emmer.

Haak 1 x 1 stuk 10000076Voor onder andere stoffer en blik.

Klemmen 1 x 1 stuk 10000213Klemmen voor spanraam.

Steelklem 1 x 1 stuk 10000071Voor de bevestiging van stelen.

Steelhouder 1 x 1 stuk 10000091Klem met steelhouder, blauw.

Emmer 6l 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (geel)
1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (groen)
1 x 1 stuk (wit)

 10000063 
10000068 
10000070 
10000139 
10000141

Bevochtigingszeef 1 x 1 stuk (grijs)  10105038Bevochtigingszeef voor 6l emmer
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Toebehoren Mobilette Healthguard en Standard

Emmer 15 l 1 x 1 stuk (blauw) 10000390

1 x 1 stuk (rood) 10000391Rood

Kunststof pers 1 x 1 stuk (blauw)  10000029Kunststofpers voor vlakmop.

Rolemmers

Rolemmer Perfekt
Mono

1 x 1 stuk  10000287Mopsysteem met pers voor klassieke mop,
bestaande uit:
• kunststof frame met stootrand
• emmer 18 ltr (blauw)
• emmer 6 ltr (rood)
• 4 zwenkwielen, Ø 75 mm"

Rolemmer Perfekt
Mono

1 x 1 stuk  10004879Mopsysteem uitgerust met pers voor 'Rasant
vlakmop' bestaande uit:
• kunststof frame met stootrand
• emmer 18 l (rood)
• emmer 6 l (blauw)
• 4 zwenkwielen, Ø 75 mm"

Rolemmer Perfekt
Duo

1 x 1 stuk  10070256Mopsysteem uitgerust met pers voor 'Rasant
vlakmop' bestaande uit:
• kunststof frame met stootrand
• 2 emmers à 18 l (rood en blauw)
• 4 zwenkwielen, Ø 75 mm"

1 x 1 stuk  10070319Mopsysteem met pers voor klassieke mop uitgerust
met:
• kunststof frame met stootrand
• 2 emmers à 18 l (rood en blauw)
• 4 zwenkwielen, Ø 75 mm"

Toebehoren rolemmers

Duwbeugel 1 x 1 stuk  10000028Voor type Perfekt Mono en Duo, roestvast staal.

1 x 1 stuk  10009239Voor bevestiging van 6 l-emmer aan duwbeugel
Perfekt Mono/Duo. Oud artikelnummer 10000086.

Emmer 15 l 1 x 1 stuk (blauw)  10000390

1 x 1 stuk (rood)  10000391Rood

Kunststof pers 1 x 1 stuk (blauw)  10000029Kunststofpers voor vlakmop.

Mop-pers 1 x 1 stuk (blauw)  10006751Kunststof, verticaal met kunststof binnenwerk
(moppen tot 400 g).

Inzetbodem 1 x 1 stuk  10009102Voor mop-pers 10006751.
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Rasant® Xpress

Rasant Xpress
Vlakmopsysteem

1 x 1 stuk 10031002Rolemmer en pers.

Vlakmophouder
Rasant Xpress

1 x 1 stuk (38 cm) 10177431Te gebruiken in combinatie met het Rasant Xpress-
vlakmopsysteem.

RasantXpress 1 x 1 stuk (38 cm)  10000227Rasant Xpress vlakmop, 38 cm, microvezel/viscose.

Rasant Xpress
Vlakmopsysteem

1 x 1 stuk  10006936Bevestigingshaak Xpress.

Rasant® XPress mini 

Rasant Xpress Mini 1 x 1 stuk 10004915Complete set: vlakmophouder + vlakmop +
aluminium steel + emmer Xpress Mini.

Vlakmophouder
Rasant Xpress Mini

1 x 1 stuk 10072629Type Xpress Mini 30 cm. Te gebruiken in combinatie
met het vlakmopsysteem Rasant Xpress Mini.

RasantXpress 1 x 1 stuk (30 cm) 10038166Rasant Xpress Mini vlakmop, 30 cm, microvezel/
viscose.

Rasant Xpress Mini 1 x 1 stuk (blauw) 10000257Emmer Rasant Xpress Mini met pers.

Rasant Xpress Mini 1 x 1 stuk 10016902Pers Rasant Xpress Mini.

Rasant® 360

Rasant 360° 1 x 1 stuk 10092917Vlakmopsysteem met automatisch vulsysteem.
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Natwissystemen

Houders en stelen

Vlakmophouder 1 x 1 stuk (40 cm) 10177427
1 x 1 stuk (50 cm) 10000007

Te gebruiken in combinatie met de RAX50 of RTX50.
Oud artikelnummer 10096581

Vlakmophouder 1 x 1 stuk (40 cm) 10000218Te gebruiken in combinatie met de vlakmoppen
uitgerust met bevestigingsstrips: RTX R40,
Combitex R40. 40 cm

Vlakmophouder 1 x 1 stuk (40 cm) 10177429Te gebruiken in combinatie met de RasanTEC-
vlakmoppen - 40 cm. Oud artikelnummer 10011674.

Stelen 1 x 1 stuk 10177428Aluminium steel. Lengte 140 cm / Ø 24 mm.

Stelen 1 x 1 stuk 10000342Z-steel, lengte 1,40 m, Ø 24 mm, ergonomisch.

Stelen 1 x 1 stuk 10000298Telescoopsteel aluminium voor Rasant
vlakmophouder, lengte tot een maximum van 143
cm, Ø 24 mm.

Stelen 1 x 1 stuk 10026672Telescoopsteel Ergoline voor Rasant vlakmophouder,
lengte tot een maximum van 160 cm. 

Vlakmopsystemen Rasant® & RasanTec

Rasant Top Care 1 x 1 stuk (40 cm) 10049947Microvezel-mop, speciaal ontwikkeld voor
ziekenhuizen en verpleeghuizen, lichte microvezel-
mixstof zorgt voor eersteklas reinigingsresultaten,
gelijkmatige bevochtiging en zeer goede glij-
eigenschappen.Oppervlakte opbrengst: ca. 26 m2

Rasant Perfect Care 1 x 1 stuk (40 cm) 10049948Mop van polyester/katoenmengsel, speciaal
ontwikkeld voor ziekenhuizen en verpleeghuizen,
ideaal voor het nat wissen en desinfecteren, met
name geschikt voor drukbezochte ruimtes.
Oppervlakte opbrengst: ca. 30 m2

Rasant Micro Scrub 10 x 1 stuk (40 cm) 10051117Microvezel- en schrobmop in 1. Grijs. Past op Rasant
houder 40 cm 10177427.

Rasant 1 x 1 stuk (40 cm)
1 x 1 stuk (50 cm)

10109204 
10072880

RNX: Mop 40 & 50cm met onderaan lussen, katoen/
polyester.
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Vlakmopsystemen Rasant® & RasanTec

Rasant R40 1 x 1 stuk (40 cm) 10000009Idem RNX 40 met bevestigingsstrips. Te gebruiken
in combinatie met de dubbele rolemmer en de
vlakmophouder.40cm

Rasant Combitex 1 x 1 stuk (40 cm) 10000000Combitex 40: combinatie microvezel/katoen, 40 cm,
wit.

Rasant Ciombitex
R40

1 x 1 stuk (40 cm)
1 x 1 stuk (40 cm)

 10000241  
10095653

Combitex R40: idem Combitex 40 met
bevestigingsstrips. 40 cm. Te gebruiken in
combinatie met de dubbele rolemmer en de
vlakmophouder ref. 10000218.

Rasant Micro 1 x 1 stuk (40 cm) 10000008Mop Micro 40: microvezel. 40 cm

rasanTEC Ultra Care 1 x 1 stuk (40 cm) 10049949Hoogwaardige vlakmop, lage wrijving en maken
aangenaam werken mogelijk, capillaire werking
zorgt voor een verhoogde wateropname en -afgifte,
uitstekende reinigingsprestaties.
Oppervlakte opbrengst: ca. 20 m2

Rasantec 1 x 1 stuk (40 cm) 10000001RasanTEC Mono Star: microvezel. 40 cm

Rasantec 1 x 1 stuk 10200046RasanTEC Hygiene Plus: microvezel met franjes. 40
cm

Mopwissystemen

Mopklem 1 x 1 stuk 10000239Kunststof houder met snelsluiting voor dweilmop.

Dweilmop 1 x 1 stuk 10107019400 gram, met band. Katoenen mop met gering
percentage kunststofvezel.

Dweilmop 1 x 1 stuk 10000238Katoenen natwismop met band, 450 g.

Stofverwijdering

Stofwissystemen

Vliesdoekhoude 1 x 1 stuk 10000085Kunststof houder voor vliesdoekjes, 60 cm breed.

1 x 1 stuk 10009100Vervangzool

57



Reinigingsmaterialen en textiel

product naam productomschrijving product code 

Stofwissystemen

Polifix Vliesdoekjes 1 x 6 stuk 1001050060 x 22 cm, 50 vliesdoeken op rol.

Stofwismophouder
'Star'

1 x 1 stuk (130 cm) 10073547Breedte 130 cm

Stofwismop 'Star' 1 x 1 stuk 10009108Stofwismop, 130 cm met band. 100 % katoen.

Microclin Flex

Microclin flex 1 x 1 stuk 10000118Hoogwisser, flexibele microvezel stofwisser voor
moeilijk bereikbare plaatsen.

1 x 5 stuk 10000137Microvezel vervanghoes voor de hoogstofwisser.

Microclin flex 1 x 1 stuk 10081909Telescoopsteel voor het Microclin flex-systeem.

Baggy

Baggy 1 x 1 stuk 10012923Baggy stofblik

1 x 1 stuk 10012922Baggy vloertrekker

1 x 10 stuk 10086763Baggy zakken

Wasnetten

Polifix wasnet 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (rood)

10000043 
10000077

90 x 60 cm. Voor vlakmoppen.

1 x 1 stuk (groen) 10108441
1 x 1 stuk (geel) 10108443
1 x 1 stuk (rood) 10200563
1 x 1 stuk (blauw) 10200564

50 x 40 cm. Voor werkdoeken.

Etiket wasnetten 1 x 1 stuk 10013307Plastic etikethouder voor wasnetten.

Reinigingsdoeken en sponzen

Polifix MicroTEC 1 x 10 stuk (rood) 10010799
1 x 10 stuk (geel) 10010838
1 x 10 stuk (groen) 10010905
1 x 10 stuk (blauw) 10109097

40 x 40 cm, Non-woven microvezeldoek, niet-
pluizend en goed drogend.

Polifix Microfibre 1 x 5 stuk (blauw) 10000013
1 x 5 stuk (rood) 10000017
1 x 5 stuk (groene) 10000026
1 x 5 stuk (geel) 10000031

40 x 40 cm, groen. Voor algemeen gebruik.

1 x 10 stuk (blauw) 1000838940 x 40 cm blauw, voor glas en delicate
oppervlakken.
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Reinigingsdoeken en sponzen

Polifix Viscose 1 x 50 stuk (geel) 10012938
1 x 50 stuk (rood) 10013011
1 x 50 stuk (blauw) 10082716
1 x 50 stuk (groen) 10200853

38 x 40 cm, Voor algemeen gebruik.

Polyurethaan
werkdoek

1 x 10 stuk (blauw) 10000221
1 x 10 stuk (rood)
1 x 10 stuk (geel)
1 x 10 stuk (groene)

10000223 
10000225 
10000248

38 x 38 cm. antibacteriële werkdoek.

Polifix Schuurspons 1 x 10 stuk 10004548spons / groen pad (zacht), 150x70x45mm

Polifix Schuurspons 1 x 10 stuk (rood)
1 x 10 stuk (blauw)
1 x 10 stuk (groene)

10004549 
10004550 
10009215

spons / niet abrasief witte pad (zacht), 7,5 cm x 14
cm.

3M Scotch-Brite
2020 7x11,25cm

1 x 1 stuk 10052028Schuurspons 7x11,25cm

Vloerschuurpads

Padhouder 1 x 1 stuk 10004590Houder voor pads 25x12 cm. Exclusief steel. 

Randreinigerpad 1 x 10 stuk (wit) 1000918525 x 12 cm, wit

Randreinigerpad 1 x 10 stuk (groene) 1005203825 x 12 cm, groen

Vloerpads

Ecolab Vloerpad
Zwart

1 x 5 stuk (zwart)  10052031Voor het zware nat strippen. Verwijdert
vloerafwerking zonder schade aan de vloer, Nylon
dikke zwarte stripper, diameter 17'' (43,2 cm)

1 x 5 stuk (groen)  10052032Voor zwaar schrobben, of licht strippen. Verwijdert
de vervuilde toplaag van de vloerafwerking. Nylon
dikke groene stripper, diameter 17'' (43,2 cm)

1 x 5 stuk (rood) 10084307Heavy duty droog/nat strippad van harde vezels om
vloeren snel en effectief te strippen. Ontworpen
voor betonvloeren, Nylon dik rood stripper, diameter
17'' (43,2 cm)

Vensterprogramma

Ruiteninwasapparatuur 1 x 1 stuk (35 cm) 10000664Ruiteninwasser 35 cm
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Vensterprogramma

Vervangingshoes 1 x 1 stuk (35 cm)
1 x 1 stuk (45 cm)

10097149 
10000333

Hoes

Raamtrekkergreep 1 x 1 stuk 10000061Greep voor raamtrekker

1 x 1 stuk (35 cm)
1 x 1 stuk (45 cm)

10000078
10000337

Houder + rubber 35 cm

1 x 1 stuk (35 cm)
1 x 1 stuk (45 cm)

1020062
10109194

Vervangrubber voor raamtrekkerstrip.

Telescoopstang 1 x 1 stuk 10092502Telescoopstang 2,5 m (2x1,25m) , 10 cm breed.

Scharnierend
tussenstuk

1 x 1 stuk 10001763Voor ruitenwisser en ruitenwisserstrip

Hygienisch borstelwerk

Vloerborstels

Vloerschrobber 1 x 1 stuk (blauw) 10000571
1 x 1 stuk (rood) 10001219
1 x 1 stuk (geel) 10001438
1 x 1 stuk (groen) 10001641
1 x 1 stuk (wit) 10001642

Vloerschrobber hard, 280x50/30 mm

Vloerschrobber 1 x 1 stuk (groen) 10001504
1 x 1 stuk (wit) 10001539
1 x 1 stuk (blauw) 10002377
1 x 1 stuk (rood) 10004382
1 x 1 stuk (geel) 10031503

Vloerschrobber hard, 400x50/30 mm

Bezem kort haar 1 x 1 stuk (wit) 10001276
1 x 1 stuk (blauw) 10001380
1 x 1 stuk (geel) 10001568
1 x 1 stuk (groen) 10001718
1 x 1 stuk (rood) 10002700

Bezem zacht, 400x50/55 mm

Bezem lang haar 1 x 1 stuk (blauw) 10001433
1 x 1 stuk (geel) 10002574
1 x 1 stuk (groen)
1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (wit)

10002589 
10002648 
10003433

Bezem hard, 400x60/110 mm

Handborstels

Handstoffer 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (wit)
1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (groen)

10000325
10000583
10001204 
10001374

Handstoffer, 340x35/45 mm

Werkborstel 1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (geel)
1 x 1 stuk (wit)

10003755 
10003891 

10004020 
10004090

Werkborstel medium hard, 275x70/35 mm

1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (wit)

10004036 
10004308 
10016752

Werkborstel hard, 275x70/35 mm
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Handborstels

Afwasborstel 1 x 1 stuk (blauw)  10000590Afwasborstel medium, L 255 x B 28 x H 25 mm

1 x 1 stuk (rood)
1 x 1 stuk (wit)

 10001765
 10001956

Afwasborstel hard, 255x28x25 mm

1 x 1 stuk (wit)
1 x 1 stuk (blauw)
1 x 1 stuk (geel)
1 x 1 stuk (rood)

10002908 
10003722 
10004038 
10004085

Afwasborstel, zacht, 255x28/25 mm

Nagelborstel 1 x 1 stuk (blauw)  10003887
1 x 1 stuk (rood) 10004021
1 x 1 stuk (wit) 10004129

Nagelborstel hard, 110x45/16 mm

Flessenborstel 1 x 1 stuk (blauw) 10001617
1 x 1 stuk (wit) 10002016

Flessenborstel, 55x140x450 mm

Snijmachineborstel 1 x 1 stuk (blauw) 10001871Snijmachineborstel, blauw - 510x100/45 mm

Stofblik 1 x 1 stuk (blauw) 10003815Stofblik, blauw -  300x310 mm

1 x 1 stuk (groen) 10003874Stofblik, groen -  300x310 mm

1 x 1 stuk (rood)  10003948Stofblik, rood -  300x310 mm

1 x 1 stuk (wit)  10003908Stofblik, wit -  300x310 mm

1 x 1 stuk (geel)  10003957Stofblik, geel -  300x310 mm

Stofblik met rubber 1 x 1 stuk  10086766Stofblik met rubber, grijs - 210x340 mm

Stoffer en blik op
steel

1 x 1 stuk  10008423Stoffer en blik op steel, blauw

Trekkers

Vloertrekker
eendelig

1 x 1 stuk (blauw)  10003747Vloertrekker eendelig, blauw - 400 mm

1 x 1 stuk (groen)  10004004Vloertrekker eendelig, groen - 400 mm

1 x 1 stuk (rood)  10003927Vloertrekker eendelig, rood - 400 mm

1 x 1 stuk (wit)  10003992Vloertrekker eendelig, wit - 400 mm

1 x 1 stuk (geel)  10003843Vloertrekker eendelig, geel - 400 mm

Vloertrekker
eendelig lang

1 x 1 stuk (geel)  10006527Vloertrekker eendelig, geel - 600 mm

1 x 1 stuk (wit)  10003923Vloertrekker eendelig, wit- 600 mm

1 x 1 stuk (rood)  10006528Vloertrekker eendelig, rood- 600 mm

1 x 1 stuk (groen)  10006526Vloertrekker eendelig, groen - 600 mm

1 x 1 stuk (blauw)  10006530Vloertrekker eendelig, blauw- 600 mm
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Trekkers

Vloertrekker met
wit rubber

1 x 1 stuk (wit) 10001069
1 x 1 stuk (rood) 10002047
1 x 1 stuk (groen) 10002464
1 x 1 stuk (blauw) 10003741
1 x 1 stuk (zwart) 10004032

Vloertrekker met wit vervangrubber, rood - 400 mm

Vloertrekker met
wit rubber lang

1 x 1 stuk (wit) 10000134Vloertrekker met wit vervangrubber, wit - 600 mm

1 x 1 stuk (zwart) 10086770Vloertrekker met wit vervangrubber, zwart - 600
mm

1 x 1 stuk (blauw) 10003742Vloertrekker met wit vervangrubber, blauw - 600
mm

1 x 1 stuk (groen) 10002060Vloertrekker met wit vervangrubber, groen - 600
mm

1 x 1 stuk (geel) 10002156Vloertrekker met wit vervangrubber, geel - 600 mm

1 x 1 stuk (rood) 10003790Vloertrekker met wit vervangrubber, rood - 600 mm

Kantelbare
vloertrekker

1 x 1 stuk (blauw) 10004008Kantelbare vloertrekker met wit vervangrubber,
blauw, 400 mm

Kantelbare
vloertrekker lang

1 x 1 stuk (blauw) 10003822Kantelbare vloertrekker met wit vervangrubber,
blauw, 600 mm

Vervangrubber 1 x 1 stuk (40 cm) 10001442Vervangrubber wit, 400 mm

1 x 1 stuk (60 cm) 10001163Vervangrubber wit, 600 mm

Stelen

Aluminium steel 1 x 1 stuk (blauw) 10000375Aluminium steel, blauw - 1500x25 mm

1 x 1 stuk (wit) 10002052Aluminium steel, wit - 1500x25 mm

1 x 1 stuk (rood) 10001834Aluminium steel, rood - 1500x25 mm

Glasfibersteel 1 x 1 stuk (blauw) 10003698Glasfibersteel, blauw - 1500x25 mm

Ergonomische
alusteel

1 x 1 stuk (blauw) 10001919Ergonomische alusteel, blauw - 1500x32 mm

1 x 1 stuk (geel) 10001984Ergonomsich alusteel, geel - 1500x25mm

1 x 1 stuk (wit) 10004018Ergonomische alusteel, wit - 1500x32 mm

1 x 1 stuk (rood) 10003207Ergonomische alusteel, rood - 1500x32 mm

Muurhouder 1 x 1 stuk (wit) 10004211Muurhouder 2 stelen, 300mm, wit

Muurhouder -
Support mural

1 x 1 stuk (blauw) 10001035Muurhouder 3 stelen, 500 mm, blauw

1 x 1 stuk (wit) 10003838Muurhouder 3 stelen, 500 mm, wit
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Stelen

Muurhouder 1 x 1 stuk (wit)  10003738Muurhouder 5 stelen, 900 mm, wit

Clip voor
muurhouder

1 x 1 stuk (wit)  10007749Clip / Steelhouder voor 1 steel. Diameter 32 mm

Clip voor
muurhouder

1 x 1 stuk (wit)  10004025Clip / Steelhouder voor 1 steel. Diameter 38 mm
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Toepassings- en doseerhulpmiddelen
inhoudsopgave

� Toepassingshulpmiddelen

� Doseerhulpmiddelen

� Voorbedrukte sproeiflacons

� Drukpompverstuiver

� Elektrostatische sproeier

� Veiligheidstoebehoren
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Toepassings- en doseerhulpmiddelen

product naam productomschrijving product code 

Toepassingshulpmiddelen

Keuken

Roldispenser 1 x 1 stuk 10092902Roldispenser voor wegwerpdoeken of herbruikbare
werkdoeken in spons. Vroegere code 10095797.

Papieren
wegwerpdoeken

1 x 6 stuk 10004748Papieren wegwerpdoeken. 75 st/rol. Afmeting doek:
380x240 mm.

Sponsdoekrol 1 x 4 stuk 10004752Herbruikbare sponsdoek voor roldispenser. 55 st/rol.
Afmeting werkdoek: 200x240 mm. Oude code
10095798

Grease Express Grill
Cleaner Kit

1 x 1 stuk 10000389Houder inclusief krasvrije pad.

1 x 15 stuk 10000351Navulling voor Grill Cleaner Kit.

1 x 1 stuk 10000278Hittebestendige neopreen trekker.

Veiligheidshandschoen 1 x 1 paar 10005119Hittebestendig tot 450°C.

Veiligheidshandschoen 1 x 1 paar 10093794Chemiebestendig, voor dames, maat 7,5 - 8.

Veiligheidshandschoen 1 x 1 paar 10000083Chemiebestendig, voor heren, maat 9,5 - 10.

Staalwolpad 1 x 1 stuk 10072432No 00 zeer fijn

Staalwolpad 1 x 1 stuk 10072431No 2 medium

Snijplankenhouder 1 x 1 stuk 10015838Rek voor snijplanken.

Board mate groot
formaat

1 x 1 stuk 10001250Antiwegglijmat voor snijplank. 1 stuk.
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Keuken

Digitale
thermometer

1 x 1 stuk 10015931Digitale thermometer 

Housekeeping

Housekeeping Carry
Tray

1 x 1 stuk 10022816Carry Tray voor Housekeeping.

Carry Tray Insert 1 x 1 stuk 10096579Insert voor draagmand.

Carry Tray Cup 1 x 1 stuk 10096567Cup voor Carry Tray.

Carry Tray Box 1 x 1 stuk 10021375Extra bakje voor Carry Tray.

Microfibre mop 1 x 10 stuk 10038926Sterke klittenband voor bevestiging aan padhouder.
Combinatie van polyester en microvezel voor betere
reinigingsprestaties. Voor Cleaning Kit 10038927.

Toiletborstelhouder 1 x 1 stuk 10010979Toiletborstelhouder 

Toiletborstel 1 x 1 stuk 10087312Toiletborstel met randenreiniger.

Doseerhulpmiddelen

Wandrek 1 x 1 stuk 100956333 kantelbare houders voor 5 ltr-bidons.

Aftapkraan 12 x 1 stuk 10000080Voor 5 l cans

1 x 1 stuk 10002082Voor 10 ltr cans.

1 x 1 stuk 10011124Voor 200 ltr vaten.

1 x 1 stuk 10054618Voor  20 ltr cans.

Doseerpomp 1 x 1 stuk 10000079Voor 10l can, doseert 25 ml.

1 x 1 stuk 10000125Voor 5l can, doseert 25 ml.

1 x 24 stuk  10200448 voor 500ml fles.
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Doseerhulpmiddelen

Doseerpomp 1 x 1 stuk 10015328Voor 200 ltr vat.

Doseerfles 1 x 12 stuk 10005179Universele doseerfles

Flip-top cap 1 x 12 stuk (blauw) 10013190Dop voor flacon Toiletcare 64 en Oasis Pro 64.

Doseerkop 6 x 1 stuk 10200425Doseerkop 60 ml.

12 x 1 stuk 10200426Doseerkop 20 ml - 12 st.

Sproeikop 1 x 1 stuk 10108446wit

Sproeikop schuim 1 x 12 stuk 10200518Schuimsprayer t.b.v. sanitairreinigers (1x12 stuks).

Sproeikop schuim 1 x 3 stuk 10025283Voor Kitchen Pro 650ml. Per 3 verpakt.

Sproeikop 1 x 1 stuk (blauw) 10000103Blauw/Wit.

1 x 1 stuk (groen) 10069034Groen/Wit.

1 x 1 stuk (rood) 10069035Rood/Wit.

Sproeiflacon 1 x 6 stuk 10036414Neutraal - inhoud 650 ml - exclusief sproeikop.
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Voorbedrukte sproeiflacons

Keuken

Voorbedrukte
sproeiflacon

1 x 1 stuk 10036462Voor Renolit - inhoud 650 ml - exlusief sproeikop.

1 x 1 stuk 10036451Voor Greaselift - inhoud 650ml - excl. sproeikop

1 x 1 stuk 10036432Voor Kitchen Pro Duo - inhoud 650ml - exclusief
sproeikop

1 x 1 stuk 10036461Voor Mikro Quat Classic/Extra - inhoud 650 ml - excl.
sproeikop.

1 x 1 stuk 10036441Voor Kitchen Pro Des - inhoud 650ml - exclusief
sproeikop

1 x 1 stuk 10054569Voor Aseptopol 76 - inhoud 650 ml - exlusief
sproeikop.

Gebouwenonderhoud

Sproeiflacon 1 x 6 stuk 10036469Voor Maxx Indur2 - inhoud 650 ml - excl. trigger
sprayer.

1 x 6 stuk 10036466Voor Maxx Magic2- inhoud 650 ml - excl. trigger
sprayer.

1 x 6 stuk 10036467Voor Maxx Brial2- inhoud 650 ml - excl. trigger
sprayer.

1 x 6 stuk 10036470Voor Kristalin - inhoud 650 ml - exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10036475Voor Maxx Into2- inhoud 650 ml - excl. trigger
sprayer.

1 x 6 stuk 10036477Voor Into - inhoud 650 ml - exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10036478Voor Indur - inhoud 650 ml - exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10036486Voor Brial - inhoud 650 ml - exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10036481Voor Imi - inhoud 600 ml - exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10036473Voor Maxx Into Alk2- inhoud 650 ml - excl. trigger
sprayer.

1 x 6 stuk 10036480Voor Diesin maxx - inhoud 650 ml - exlusief
sproeikop.

Doseerfles 1 x 3 stuk 10014224Leeg 1 l doseerflesje voor Into Action Plus

1 x 3 stuk 10014253Leeg 1 l doseerflesje voor Gloss Xpress Plus

1 x 3 stuk 10014256Leeg 1 l doseerflesje voor Indur Brillant Plus

1 x 3 stuk 10014284Leeg 1 l doseerflesje voor Brial Action Plus

1 x 3 stuk 10010263Leeg 1 l doseerflesje voor Brial Action Clean S

1 x 3 stuk 10010261Leeg 1 l doseerflesje voor Into Action Clean S

1 x 3 stuk 10014251Leeg 1 l doseerflesje voor Kristalin action plus

1 x 3 stuk 10010260Leeg 1 l doseerflesje voor Gloss Brillant Clean S
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Housekeeping

Sproeiflacon 1 x 6 stuk 10038286Voor Oasis Pro Acid Bath - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10038283Voor Oasis Pro All Bath - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10038285Voor Oasis Pro Glass - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10038281Voor Oasis Pro White Cotton / Air - inhoud 650 ml -
exclusief sproeikop.

1 x 6 stuk 10038282Voor Oasis Pro Multi - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10038280Voor Oasis Pro Floor - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10036433Voor Oasis Clean 10 - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10036455Voor Oasis Clean 40S - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10036428Voor Oasis Clean 61 S - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10036429Voor Oasis Clean 62 S - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

1 x 6 stuk 10036463Voor Carpet Spray Ex - inhoud 650 ml - exclusief
sproeikop.

Oasis Pro Toilet
knijpflacon

1 x 6 stuk 10039123Voorbedrukte flacon tbc Oasis Pro Toilet, incl.
spuitdoppen, inhoud 750 ml

Drukpompverstuiver

Drukpompverstuiver
1 L

1 x 1 stuk 10076565Voor het sproeien van reinigingsoplossingen.

Elektrostatische sproeier

Electrostatische
draadloze
rugsproeier

1 x 1 stuk 10055604VP300ESK

Electrostatische
draadloze
handsproeier 

1 x 1 stuk 10055603VP200ES

Accessoires 1 x 1 stuk 10055593extra batterij

1 x 1 stuk 10055595extra oplader

1 x 1 stuk 10055609verlengstuk van 30cm

1 x 1 stuk 10055610XL verlenging mondstuk

1 x 1 stuk 100556083-in- 1 tuit

1 x 1 stuk 10055606reservoir 9 L

1 x 1 stuk 10055607tuitsleutel
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Elektrostatische sproeier

x 1 x 1 stuk 10055611draagriem

1 x 1 stuk 10055605reservoir 1 L

Veiligheidstoebehoren

Veiligheidsbril 1 x 5 stuk 10092456Biedt bescherming voor de ogen

Gelaatsscherm 1 x 1 stuk 10073929Honeywell AIDC Clearways CB20 beschermvizier incl.
hoofdmontage Grijs, Transparant, DIN EN 166, Stevige,
duurzame hoofdmontage met draaibare ratel - Zeer
licht.

Waarschuwingsbord 1 x 1 stuk 10000112Bord 'PAS OP NATTE VLOEREN'.

71



Toepassings- en doseerhulpmiddelen

Notities

72



Doseersystemen
inhoudsopgave

� Apex

� Solid

� Doseersysteem voor vloeibare
vaatwasproducten

� Doseersysteem voor vloeibare spoelproducten

� X-Streamtec

� Lagedruk

� Penguin

� Aquanomic

� Ecobrite

� Maxi Quik Fill
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Doseersystemen

product naam productomschrijving product code 

Apex

APEX CONTROLLER
& 

1 x 1 stuk 10019609Apex controller. Monitoring van het vaatwasproces.I/O Box.
Sturing met geïntegreerde peristaltische pomp.

APEX RINSE
DISPENSER

1 x 1 stuk 10019606Doseerapparaat voor Apex naglansproduct Solid Clear Dry
Clean.

APEX MANUAL
DISHWASHING
DISPENSER

1 x 1 stuk 10034948Doseerapparaat voor Apex handafwasproduct

APEX POT & PAN
SOAK DISPENSER

1 x 1 stuk 10050810Doseerapparaat voor Apex pot & pan inweekproduct

APEX PRESOAK
DISPENSER

1 x 1 stuk 10034947Doseerapparaat voor Apex voorweekproduct, hydraulische
werking.

Ecoplus - PDRX 1 x 1 stuk 10055274Doseerapparaat voor dosering van Apex & Solid vaatwas
detergenten.

Solid

Ecoplus SB 1 x 1 stuk 10016150Voor het doseren van Solid vaatwasproducten.

Ecoplus SD 1 x 1 stuk 10016099Voor het doseren van Solid-vaatwasproducten. Met display.

Ecoplus SDR-ST 1 x 1 stuk 10016138Voor het doseren van Solid-vaatwasproducten, inclusief
naglanspomp. Met display.

Ecoplus SDRX 1 x 1 stuk 10016149Voor het doseren van Solid-vaatwasproducten, inclusief
naglanspomp. Met mogelijkheid tot shiftdosering en
registratiesysteem. Met display.

Solid Central
Dispenser

1 x 1 stuk 10005002Voor centrale afstandsdosering van Solids. 2-capsule
systeem.
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Doseersysteem voor vloeibare vaatwasproducten

Ecoset L 1 x 1 stuk 10028477Doseerpomp voor vloeibare vaatwas- en naglansproducten.

Ecodos L 1 x 1 stuk 10108545Doseerpomp voor vloeibare vaatwasproducten.

Doseersysteem voor vloeibare spoelproducten

Ecorinse L 1 x 1 stuk 10002252Doseerpomp voor vloeibare naglansproducten.

X-Streamtec

Lagedruk

Topmater J2/1 1 x 1 stuk 10078221voor het doseren van één product.

Topmater J2/2 1 x 1 stuk 10005706Met slang, pistool en support. Voor het doseren van 2
producten. 

Accessoires 1 x 1 stuk 10033223Lanspistool Topmater Ergo Pro

Accessoires 1 x 1 stuk 10070933Slang 20 meter compleet met 3/4 koppeling.

Accessoires 1 x 1 stuk 10070924Verlengslang 20 meter + snelkoppeling.

Oprolhaspel plastiek 1 x 1 stuk 10070925Autoretractabel 15 meter

Oprolhaspel 1 x 1 stuk 10009261RVS - slang 15m

Oprolhaspel 1 x 1 stuk 10200489RVS - slang 20 m.
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product naam productomschrijving product code 

Lagedruk

Pivoterende voet 1 x 1 stuk 10200490Pivoterende voet voor oprolhaspel RVS 20m

Drukpompverstuiver
1 L

1 x 1 stuk 10076565Voor het sproeien van reinigingsoplossingen.

Nito Clean
Schuimapparaat

1 x 1 stuk 10021182Schuimpistool voor het inschuimen van sanitair en keukens.
Ergonomisch design. Met 2,7L reservoir.

Penguin Foam Pf -
Ba

1 x 1 stuk 10011687Doseersysteem voor de Foamguard producten. Installatiekit
Penguin Foam artikelnummer 10103089.

Penguin

Penguin Mini bottle
fill

1 x 1 stuk  10018649Dispenser voor sproeifles.

1 x 1 stuk  10018648Dispenser voor spoelbak.

1 x 1 stuk  10018647Dispenser voor emmer.

1 x 1 stuk  10025147Dispenser voor Greaselift.

Penguin Pro 1 x 1 stuk 10000012Doseersysteem voor emmervulling - met wateraansluiting. 

Penguin Pro 1 x 1 stuk 10000268Doseersysteem voor sprayflacon - met wateraansluiting.

Penguin 4U 1 x 1 stuk  10093571Doseerunit voor 2 sproeifles- en 2 emmervullingen, met
wateraansluiting.

1 x 1 stuk  10001331Doseerunit voor 3 sproeiflessen en 1 emmervulling.

1 x 1 stuk  10100505Doseerunit voor  4 sproeivullingen.

1 L bottle holder 1 x 1 stuk 10100496Reservoir voor 1 product (1 L bus).

2L pouch holder 1 x 1 stuk 10100494Houder voor 2L pouch met blauwe connector voor Penguin
Pro HF/LF and Penguin 4U

1 x 1 stuk 10108538Houder voor 2L pouch, met zwarte connector, voor al de
Kitchen Pro producten met Penguin Mini of Hybrid

Penguin 5L jug
holder

1 x 1 stuk 10200190Houder voor 1 product (5 L bus). Lock & Key.
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Penguin

5 L jug holder - inox 1 x 1 stuk 10093604Houder voor 1 product (5 L bus).

1 x 1 stuk 10011784Houder voor 1 product (5/10 L bus)

Penguin 2U 1 x 1 stuk 10177466Dispenser voor Ecobac Wipes.

Aquanomic

Aquanomic Solid
Dispenser

1 x 1 stuk 10033660Doseersysteem voor solid textiel producten

Aquanomic Solid
4th Product
Dispenser

1 x 1 stuk 10033661Doseersysteem voor solid textiel producten (4th producten)

Ecobrite

X-Pert 3 dispenser 1 x 1 stuk 10006745Voor het doseren van de Ecobrite-producten - mogelijkheid
tot het doseren van 3 producten. 

X-Master 4
dispenser

1 x 1 stuk 10003242Voor het doseren van de Ecobrite-producten: mogelijkheid tot
het doseren van 4 producten.

Turbo Smart
dispenser

1 x 1 stuk 10018585Turbo Smart Membraanpompen. Turbo Dose RACK 2+2
voorhet doseren van 2 Ecobrite producten, met mogelijkheid
totuitbreiding naar 4 producten

Maxi Quik Fill

Maxi Quik Fill® 300 1 x 1 stuk   10000631Doseersysteem voor het snel vullen van grote machines.
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